

MUNICIPIO DE DESCANSO  
DESCANSO-SC

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 01/2023  
Processo Administrativo Nº 17/2023  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: FELIPE JOSÉ TERNUS  
Data de Publicação: 01/02/2023 15:16:36

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 27/02/2023 10:04:13  
1 - AGUA SANITARIA ANTI-MOFO, 1000ML. CONCENTRADO ANTIMOFO. PRIN

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: BOLTTI	Modelo: 1L
Descrição: AGUA SANITARIA ANTI-MOFO, 1000ML. CONCENTRADO ANTIMOFO. PRINCIPIO ATIVO: HOPOCLORITO DE SODIO TEOR DE CLORO ATIVO: 8,34%. COMPOSICAO: CADA 100G DE PRODUTO: HIPOCLORITO DE SODIO 8,34G, HIDROATO DE SODIO 0,09G, AGUA 91,57G.			
Quantidade: 767	Valor Unit.: 2,80	Valor Total: 2.147,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 FG DE OLIVEIRA LTDA	057	36.046.750/0001-41	14,90	2,80		Sim
2 BONI DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE	041	28.719.518/0001-07	14,90	3,49	24,64	Sim
3 ND COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA DE	055	32.150.124/0001-40	14,90	3,95	13,18	Sim
4 DERMELYNE INDUSTRIA DE COSMETICO	018	05.911.697/0001-76	14,90	5,85	48,10	Sim
5 LEANDRO APARECIDO DE PAULA	040	19.634.481/0001-15	14,90	14,75	152,14	Sim
6 SCS COMERCIO LTDA	038	13.995.853/0001-52	14,80	14,80	0,34	Sim
7 BUGRE COMERCIAL EIRELI	056	35.088.051/0001-00	14,90	14,90	0,68	Sim
8 NSC COMÉRCIO DE ALIMENTOS EIRELI	084	33.842.718/0001-84	17,50	17,50	17,45	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CLEANING DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE	034	41.607.510/0001-09	0,01	0,01	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 27/02/2023 10:04:13  
2 - AGUA SANITARIA 2000ML, COM CLORO ATIVO 2,0-2,17. INORGANICA,

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: SIPROLIMP	Modelo: SIPROLIMP
Descrição: AGUA SANITARIA 2000ML, COM CLORO ATIVO 2,0 - 2,17. INORGANICA, HIPOCLORITO DE SODIO.			
Quantidade: 2.271	Valor Unit.: 3,70	Valor Total: 8.402,70	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 ND COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA DE	063	32.150.124/0001-40	7,70	3,70		Sim
2 FG DE OLIVEIRA LTDA	082	36.046.750/0001-41	7,70	3,80	2,70	Sim
3 SCS COMERCIO LTDA	087	13.995.853/0001-52	7,60	4,90	28,95	Sim
4 NSC COMÉRCIO DE ALIMENTOS EIRELI	024	33.842.718/0001-84	7,70	5,27	7,55	Sim
5 BONI DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE	016	28.719.518/0001-07	7,70	7,54	43,07	Sim

MUNICIPIO DE DESCANSO  
DESCANSO-SC

6 LEANDRO APARECIDO DE PAULA	006	19.634.481/0001-15	7,70	7,55	0,13	Sim
7 CONDOLIMP COMÉRCIO DE PRODUTOS E	047	15.440.223/0001-47	7,70	7,69	1,85	Sim
8 BUGRE COMERCIAL EIRELI	026	35.088.051/0001-00	7,70	7,70	0,13	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CLEANING DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE	043	41.607.510/0001-09	0,01	0,01	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 27/02/2023 10:04:13  
3 - ALCOOL 70%, LIQUIDO, EMBALAGEM DE 1000ML.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: SUPERVALE	Modelo: SUPERVALE
Descrição: ALCOOL 70%, LIQUIDO, EMBALAGEM DE 1000ML.			
Quantidade: 954	Valor Unit.: 4,20	Valor Total: 4.006,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 MC COMERCIO DE ALIMENTOS E	079	39.649.812/0001-06	8,50	4,20		Sim
2 ND COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA DE	007	32.150.124/0001-40	8,50	4,70	11,90	Sim
3 FG DE OLIVEIRA LTDA	058	36.046.750/0001-41	8,50	4,90	4,26	Sim
4 ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA EPP	039	16.738.785/0001-34	5,30	5,30	8,16	Sim
5 NEW LIFE REPRESENTAÇÃO COMERCIAL	049	37.255.562/0001-96	5,46	5,46	3,02	Sim
6 MENTALITY LTDA	040	47.341.665/0001-22	8,50	5,70	4,40	Sim
7 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	030	82.478.140/0001-34	8,50	7,03	23,33	Sim
8 NSC COMÉRCIO DE ALIMENTOS EIRELI	035	33.842.718/0001-84	8,50	7,04	0,14	Sim
9 BONI DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE	055	28.719.518/0001-07	8,50	7,79	10,65	Sim
10 PROEPI EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA	002	39.905.061/0001-33	8,50	7,80	0,13	Sim
11 CONDOLIMP COMÉRCIO DE PRODUTOS E	050	15.440.223/0001-47	8,50	8,39	7,56	Sim
12 SCS COMERCIO LTDA	076	13.995.853/0001-52	8,40	8,40	0,12	Sim
13 LEANDRO APARECIDO DE PAULA	013	19.634.481/0001-15	8,50	8,50	1,19	Sim
14 BUGRE COMERCIAL EIRELI	021	35.088.051/0001-00	8,50	8,50	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CLEANING DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE	010	41.607.510/0001-09	0,01	0,01	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 27/02/2023 10:04:13  
4 - ALCOOL ETILICO EM GEL 70Âº, EMBALAGEM PLASTICA, 500GR.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 4	Unidade: FRASCO	Marca: SUPER VALE	Modelo: GEL 500G
Descrição: ALCOOL ETILICO EM GEL 70Âº, EMBALAGEM PLASTICA, 500GR.			
Quantidade: 1.539	Valor Unit.: 4,00	Valor Total: 6.156,00	

CLASSIFICAÇÃO

**MUNICÍPIO DE DESCANSO  
DESCANSO-SC**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 FG DE OLIVEIRA LTDA	053	36.046.750/0001-41	7,00	4,00		Sim
2 MC COMERCIO DE ALIMENTOS E	061	39.649.812/0001-06	7,00	4,79	19,75	Sim
3 ND COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA DE	034	32.150.124/0001-40	7,00	4,95	3,34	Sim
4 ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA EPP	044	16.738.785/0001-34	5,20	5,20	5,05	Sim
5 NEW LIFE REPRESENTAÇÃO COMERCIAL	013	37.255.562/0001-96	5,24	5,24	0,77	Sim
6 MENTALITY LTDA	002	47.341.665/0001-22	7,00	5,50	4,96	Sim
7 BONI DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE	075	28.719.518/0001-07	7,00	5,80	5,45	Sim
8 CASARÃO FS PRODUTOS DE HIGIENE E	054	49.017.735/0001-17	7,00	6,85	18,10	Sim
9 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	065	82.478.140/0001-34	7,00	6,89	0,58	Sim
10 SCS COMERCIO LTDA	068	13.995.853/0001-52	6,90	6,90	0,15	Sim
11 BUGRE COMERCIAL EIRELI	051	35.088.051/0001-00	7,00	7,00	1,45	Sim
12 PROEPI EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA	095	39.905.061/0001-33	7,00	7,00	0,00	Sim
13 LEANDRO APARECIDO DE PAULA	052	19.634.481/0001-15	7,00	7,00	0,00	Sim
14 NSC COMÉRCIO DE ALIMENTOS EIRELI	058	33.842.718/0001-84	8,00	7,04	0,57	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CLEANING DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE	076	41.607.510/0001-09	0,01	0,01	Sim

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 5 - HOMOLOGADO - 27/02/2023 10:04:13  
5 - ALCOOL ETILICO HIDRATADOO, 46Â° INPM, COM 1.000ML.**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 5	Unidade: FRASCO	Marca: SUPER VALE	Modelo: 1L
Descrição: ALCOOL ETILICO HIDRATADOO, 46Â° INPM, COM 1.000ML.			
Quantidade: 704	Valor Unit.: 4,00	Valor Total: 2.816,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 FG DE OLIVEIRA LTDA	092	36.046.750/0001-41	6,80	4,00		Sim
2 ND COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA DE	063	32.150.124/0001-40	6,80	4,70	17,50	Sim
3 MC COMERCIO DE ALIMENTOS E	036	39.649.812/0001-06	6,80	5,09	8,30	Sim
4 SCS COMERCIO LTDA	060	13.995.853/0001-52	6,70	5,10	0,20	Sim
5 ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA EPP	089	16.738.785/0001-34	5,20	5,20	1,96	Sim
6 NSC COMÉRCIO DE ALIMENTOS EIRELI	096	33.842.718/0001-84	6,80	5,72	10,00	Sim
7 MENTALITY LTDA	003	47.341.665/0001-22	6,80	5,80	1,40	Sim
8 PROEPI EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA	094	39.905.061/0001-33	6,80	6,50	12,07	Sim
9 CONDOLIMP COMÉRCIO DE PRODUTOS E	024	15.440.223/0001-47	6,80	6,68	2,77	Sim
10 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	043	82.478.140/0001-34	6,80	6,69	0,15	Sim
11 LEANDRO APARECIDO DE PAULA	053	19.634.481/0001-15	6,80	6,80	1,64	Sim
12 BUGRE COMERCIAL EIRELI	048	35.088.051/0001-00	6,80	6,80	0,00	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CLEANING DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE	099	41.607.510/0001-09	0,01	0,01	Sim

**INABILITADOS**

**MUNICIPIO DE DESCANSO  
DESCANSO-SC**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 6 - HOMOLOGADO - 27/02/2023 10:04:14  
6 - BALDE PLASTICO, CAPACIDADE PARA 10 LITROS, COM CABO.**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: arqplast	Modelo:
Descrição: BALDE PLASTICO, CAPACIDADE PARA 10 LITROS, COM CABO.			
Quantidade: 71	Valor Unit.: 5,88	Valor Total: 417,48	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 BACH INDUSTRIA DE EMBALAGENS LTDA	079 37.952.094/0001-09	15,00	5,88		Sim
2 MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO	096 12.811.487/0001-71	15,00	6,86	16,67	Sim
3 FG DE OLIVEIRA LTDA	064 36.046.750/0001-41	15,00	7,80	13,70	Sim
4 BONI DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE	085 28.719.518/0001-07	15,00	8,29	6,28	Sim
5 SCS COMERCIO LTDA	062 13.995.853/0001-52	14,90	10,50	26,66	Sim
6 SHIGEMOTO & CIA LTDA	076 28.787.127/0001-11	15,00	10,60	0,95	Sim
7 ND COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA DE	088 32.150.124/0001-40	15,00	11,90	12,26	Sim
8 DKB DISTRIBUIDORA LTDA	074 41.559.100/0001-30	12,00	12,00	0,84	Sim
9 NSC COMÉRCIO DE ALIMENTOS EIRELI	003 33.842.718/0001-84	15,00	13,50	12,50	Sim
10 PROEPI EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA	052 39.905.061/0001-33	15,00	14,20	5,19	Sim
11 GILSON DE OLIVEIRA	048 48.459.078/0001-03	15,00	15,00	5,63	Sim
12 BUGRE COMERCIAL EIRELI	097 35.088.051/0001-00	15,00	15,00	0,00	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CLEANING DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE	083 41.607.510/0001-09	0,01	0,01	Sim

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 7 - HOMOLOGADO - 27/02/2023 10:04:14  
7 - BALDE PLASTICO CAPACIDADE PARA 15 LITROS COM CABO**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 7	Unidade: UNIDADE	Marca: arqplast	Modelo:
Descrição: BALDE PLASTICO CAPACIDADE PARA 15 LITROS COM CABO			
Quantidade: 111	Valor Unit.: 7,51	Valor Total: 833,61	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 BACH INDUSTRIA DE EMBALAGENS LTDA	017 37.952.094/0001-09	19,50	7,51		Sim
2 MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO	074 12.811.487/0001-71	19,50	8,93	18,91	Sim
3 BUGRE COMERCIAL EIRELI	020 35.088.051/0001-00	19,50	10,45	17,02	Sim
4 SHIGEMOTO & CIA LTDA	085 28.787.127/0001-11	19,50	10,49	0,38	Sim
5 FG DE OLIVEIRA LTDA	047 36.046.750/0001-41	19,50	10,50	0,10	Sim
6 BONI DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE	045 28.719.518/0001-07	19,00	10,69	1,81	Sim
7 SCS COMERCIO LTDA	065 13.995.853/0001-52	19,40	11,50	7,58	Sim
8 DKB DISTRIBUIDORA LTDA	023 41.559.100/0001-30	14,08	14,08	22,43	Sim

**MUNICIPIO DE DESCANSO  
DESCANSO-SC**

9 PROEPI EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA	042	39.905.061/0001-33	19,50	17,00	20,74	Sim
10 ND COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA DE	007	32.150.124/0001-40	19,50	19,50	14,71	Sim
11 GILSON DE OLIVEIRA	086	48.459.078/0001-03	19,50	19,50	0,00	Sim
12 NSC COMÉRCIO DE ALIMENTOS EIRELI	033	33.842.718/0001-84	26,00	26,00	33,33	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CLEANING DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE	022	41.607.510/0001-09	0,01	0,01	Sim

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 8 - HOMOLOGADO - 27/02/2023 10:04:14  
8 - BOLSA ALVEJADA LISA, 90% ALGODAO, MEDINDO 50 X 75 CM.**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 8	Unidade: UNIDADE	Marca: MARTINS	Modelo: MARTINS
Descrição: BOLSA ALVEJADA LISA, 90% ALGODAO, MEDINDO 50 X 75 CM.			
Quantidade: 535	Valor Unit.: 4,60	Valor Total: 2.461,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 SCS COMERCIO LTDA	069	13.995.853/0001-52	8,90	4,60		Sim
2 BACH INDUSTRIA DE EMBALAGENS LTDA	060	37.952.094/0001-09	9,00	4,64	0,87	Sim
3 BUGRE COMERCIAL EIRELI	048	35.088.051/0001-00	9,00	4,94	6,47	Sim
4 M.L. COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES	036	44.651.148/0001-61	9,00	4,99	1,01	Sim
5 NSC COMÉRCIO DE ALIMENTOS EIRELI	081	33.842.718/0001-84	9,00	5,72	14,63	Sim
6 ND COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA DE	059	32.150.124/0001-40	9,00	7,60	32,87	Sim
7 SHIGEMOTO & CIA LTDA	021	28.787.127/0001-11	9,00	8,91	17,24	Sim
8 MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO	065	12.811.487/0001-71	9,00	9,00	1,01	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CLEANING DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE	030	41.607.510/0001-09	0,01	0,01	Sim

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 9 - HOMOLOGADO - 27/02/2023 10:04:14  
9 - BOMBA DE CHIMARRAO EM INOX,DE PRIMEIRA QUALIDADE**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 9	Unidade: UNIDADE.	Marca: NATURAL	Modelo: BOMBA DE CHIMARRAO
Descrição: BOMBA DE CHIMARRAO EM INOX,DE PRIMEIRA QUALIDADE			
Quantidade: 18	Valor Unit.: 34,99	Valor Total: 629,82	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 FERNANDA VIEIRA DA COSTA	073	46.667.239/0001-10	55,75	34,99		Sim
2 ND COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA DE	049	32.150.124/0001-40	55,75	40,00	14,32	Sim
3 BUGRE COMERCIAL EIRELI	069	35.088.051/0001-00	55,75	50,00	25,00	Sim
4 GILSON DE OLIVEIRA	052	48.459.078/0001-03	55,75	55,75	11,50	Sim

MUNICIPIO DE DESCANSO  
DESCANSO-SC

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CLEANING DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE	031	41.607.510/0001-09	0,01	0,01	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 27/02/2023 10:04:14  
10 - BORRIFADOR/PULVERIZADOR EMPLASTICO TRANSPARENTE CAP DE 500ML

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 10	Unidade: UNIDADE	Marca: ecoo	Modelo:
Descrição: BORRIFADOR/PULVERIZADOR EMPLASTICO TRANSPARENTE, CAP DE 500ML, COM VALVULA DE REGULAGEM PARA OFF			
Quantidade: 189	Valor Unit.: 3,90	Valor Total: 737,10	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 BACH INDUSTRIA DE EMBALAGENS LDTA	005	37.952.094/0001-09	9,90	3,90		Sim
2 CASARÃO FS PRODUTOS DE HIGIENE E	078	49.017.735/0001-17	9,90	4,94	26,67	Sim
3 MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO	049	12.811.487/0001-71	9,90	5,05	2,23	Sim
4 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	025	82.478.140/0001-34	9,90	5,89	16,63	Sim
5 SCS COMERCIO LTDA	004	13.995.853/0001-52	9,80	6,40	8,66	Sim
6 LEANDRO APARECIDO DE PAULA	079	19.634.481/0001-15	9,90	6,43	0,47	Sim
7 DKB DISTRIBUIDORA LTDA	057	41.559.100/0001-30	6,45	6,45	0,31	Sim
8 SHIGEMOTO & CIA LTDA	069	28.787.127/0001-11	9,90	9,79	51,78	Sim
9 NSC COMÉRCIO DE ALIMENTOS EIRELI	063	33.842.718/0001-84	9,90	9,90	1,12	Sim
10 BUGRE COMERCIAL EIRELI	080	35.088.051/0001-00	9,90	9,90	0,00	Sim
11 ND COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA DE	006	32.150.124/0001-40	9,90	9,90	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CLEANING DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE	040	41.607.510/0001-09	0,01	0,01	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 27/02/2023 10:04:14  
11 - CAIXA PLASTICA COM TAMP, TRANSPARENTE, 30 LITROS.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 11	Unidade: UNIDADE	Marca: UNINJET	Modelo: UNINJET
Descrição: CAIXA PLASTICA COM TAMP, TRANSPARENTE, 30 LITROS.			
Quantidade: 169	Valor Unit.: 36,99	Valor Total: 6.251,31	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 M.L. COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES	096	44.651.148/0001-61	62,00	36,99		Sim
2 GILSON DE OLIVEIRA	008	48.459.078/0001-03	62,00	47,00	27,06	Sim
3 ND COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA DE	057	32.150.124/0001-40	62,00	49,00	4,26	Sim
4 BUGRE COMERCIAL EIRELI	031	35.088.051/0001-00	62,00	52,11	6,35	Sim
5 SHIGEMOTO & CIA LTDA	033	28.787.127/0001-11	62,00	55,80	7,08	Sim

MUNICÍPIO DE DESCANSO  
DESCANSO-SC

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CLEANING DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE	045	41.607.510/0001-09	0,01	0,01	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 27/02/2023 10:04:14  
12 - CESTO PARA LIXO, 20 L, PLASTICO, COM PEDAL.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 12	Unidade: UNIDADE	Marca: ARQPLAST	Modelo: ARQPLAST
Descrição: CESTO PARA LIXO, 20 L, PLASTICO, COM PEDAL.			
Quantidade: 96	Valor Unit.: 32,00	Valor Total: 3.072,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 SCS COMERCIO LTDA	029	13.995.853/0001-52	39,00	32,00		Sim
2 ND COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA DE	071	32.150.124/0001-40	39,90	38,90	21,56	Sim
3 BUGRE COMERCIAL EIRELI	020	35.088.051/0001-00	39,90	38,98	0,21	Sim
4 M.L. COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES	011	44.651.148/0001-61	39,90	38,99	0,03	Sim
5 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	097	82.478.140/0001-34	155,67	155,67	299,26	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CLEANING DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE	066	41.607.510/0001-09	0,01	0,01	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 27/02/2023 10:04:14  
13 - COPO PLASTICO DESCARTAVEL, CAPACIDADE 180 ML, CAIXA COM 2500

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 13	Unidade: CAIXA	Marca: IBRAS	Modelo: 180ML - CX
Descrição: COPO PLASTICO DESCARTAVEL, CAPACIDADE 180 ML, CAIXA COM 2.500 UNIDADES.			
Quantidade: 126	Valor Unit.: 90,00	Valor Total: 11.340,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 FG DE OLIVEIRA LTDA	094	36.046.750/0001-41	135,00	90,00		Sim
2 BACH INDUSTRIA DE EMBALAGENS LTDA	014	37.952.094/0001-09	135,00	95,44	6,04	Sim
3 SCS COMERCIO LTDA	061	13.995.853/0001-52	134,50	96,00	0,59	Sim
4 ND COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA DE	026	32.150.124/0001-40	135,00	99,00	3,13	Sim
5 NSC COMÉRCIO DE ALIMENTOS EIRELI	010	33.842.718/0001-84	135,00	109,98	11,09	Sim
6 BUGRE COMERCIAL EIRELI	076	35.088.051/0001-00	135,00	126,48	15,00	Sim
7 DKB DISTRIBUIDORA LTDA	051	41.559.100/0001-30	131,52	131,52	3,98	Sim
8 LEANDRO APARECIDO DE PAULA	040	19.634.481/0001-15	135,00	135,00	2,65	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CLEANING DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE	043	41.607.510/0001-09	0,01	0,01	Sim

MUNICIPIO DE DESCANSO  
DESCANSO-SC

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 14 - HOMOLOGADO - 27/02/2023 10:04:14  
14 - DESODORIZANTE DE AMBIENTE, 400 ML.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 14	Unidade: TAMBOR	Marca: KELDRIN	Modelo: KELDRIN
Descrição: DESODORIZANTE DE AMBIENTE, 400 ML.			
Quantidade: 578	Valor Unit.: 7,50	Valor Total: 4.335,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 ND COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA DE	031 32.150.124/0001-40	11,90	7,50		Sim
2 FG DE OLIVEIRA LTDA	042 36.046.750/0001-41	11,90	8,00	6,67	Sim
3 SCS COMERCIO LTDA	097 13.995.853/0001-52	11,80	8,10	1,25	Sim
4 MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO	004 12.811.487/0001-71	11,90	10,48	29,38	Sim
5 NSC COMÉRCIO DE ALIMENTOS EIRELI	065 33.842.718/0001-84	11,90	10,58	0,95	Sim
6 BONI DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE	038 28.719.518/0001-07	11,90	10,95	3,50	Sim
7 BUGRE COMERCIAL EIRELI	018 35.088.051/0001-00	11,90	10,96	0,09	Sim
8 LEANDRO APARECIDO DE PAULA	047 19.634.481/0001-15	11,90	11,90	8,58	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CLEANING DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE	059 41.607.510/0001-09	0,01	0,01	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 15 - HOMOLOGADO - 27/02/2023 10:04:14  
15 - DETERGENTE MULTIUSO, EMBALAGEM COM 5 LITROS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 15	Unidade: UNIDADE	Marca: BF	Modelo: 5L
Descrição: DETERGENTE MULTIUSO, EMBALAGEM COM 5 LITROS			
Quantidade: 337	Valor Unit.: 8,50	Valor Total: 2.864,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 BF INDUSTRIA DE PRODUTOS DE	069 33.716.536/0001-67	17,50	8,50		Sim
2 ND COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA DE	062 32.150.124/0001-40	17,50	8,99	5,76	Sim
3 BUGRE COMERCIAL EIRELI	080 35.088.051/0001-00	17,50	11,50	27,92	Sim
4 BACH INDUSTRIA DE EMBALAGENS LTDA	017 37.952.094/0001-09	17,50	12,32	7,13	Sim
5 LEANDRO APARECIDO DE PAULA	003 19.634.481/0001-15	17,50	12,38	0,49	Sim
6 SCS COMERCIO LTDA	004 13.995.853/0001-52	17,00	12,90	4,20	Sim
7 FG DE OLIVEIRA LTDA	009 36.046.750/0001-41	17,50	12,99	0,70	Sim
8 NSC COMÉRCIO DE ALIMENTOS EIRELI	088 33.842.718/0001-84	17,50	14,21	9,39	Sim
9 MENTALITY LTDA	040 47.341.665/0001-22	17,50	15,73	10,70	Sim
10 DKB DISTRIBUIDORA LTDA	007 41.559.100/0001-30	16,93	16,93	7,63	Sim
11 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	079 82.478.140/0001-34	46,92	46,92	177,14	Sim



**MUNICIPIO DE DESCANSO  
DESCANSO-SC**

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CLEANING DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE	091	41.607.510/0001-09	0,01	0,01	Sim

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 16 - HOMOLOGADO - 27/02/2023 10:04:14  
16 - DETERGENTE PARA LOUCA, NEUTRO, COM 500 ML**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 16	Unidade: UNIDADE	Marca: GOTA LIMPA	Modelo: GOTA LIMPA
Descrição: DETERGENTE PARA LOUCA, NEUTRO, COM 500 ML			
Quantidade: 3.440	Valor Unit.: 1,55	Valor Total: 5.332,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 ND COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA DE	099	32.150.124/0001-40	3,18	1,55		Sim
2 FG DE OLIVEIRA LTDA	014	36.046.750/0001-41	3,18	1,60	3,23	Sim
3 BACH INDUSTRIA DE EMBALAGENS LDTA	009	37.952.094/0001-09	3,18	1,66	3,75	Sim
4 MC COMERCIO DE ALIMENTOS E	047	39.649.812/0001-06	3,18	1,70	2,41	Sim
5 NSC COMÉRCIO DE ALIMENTOS EIRELI	044	33.842.718/0001-84	3,18	1,76	3,53	Sim
6 LEANDRO APARECIDO DE PAULA	028	19.634.481/0001-15	3,18	1,98	12,50	Sim
7 BONI DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE	083	28.719.518/0001-07	3,18	2,35	18,69	Sim
8 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	091	82.478.140/0001-34	3,18	2,56	8,94	Sim
9 MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO	084	12.811.487/0001-71	3,18	2,57	0,39	Sim
10 PROEPI EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA	010	39.905.061/0001-33	3,18	2,61	1,56	Sim
11 BUGRE COMERCIAL EIRELI	041	35.088.051/0001-00	3,18	2,69	3,07	Sim
12 CONDOLIMP COMÉRCIO DE PRODUTOS E	072	15.440.223/0001-47	3,18	2,97	10,41	Sim
13 SCS COMERCIO LTDA	087	13.995.853/0001-52	3,10	3,10	4,38	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CLEANING DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE	065	41.607.510/0001-09	0,01	0,01	Sim

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 17 - HOMOLOGADO - 27/02/2023 10:04:15  
17 - DISPENSER TOALHEIRO, EM POLIPROPILENO. DISPENSADOR MANUAL EM**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 17	Unidade: UNIDADE	Marca: NOBRE	Modelo: NOBRE
Descrição: DISPENSER TOALHEIRO, EM POLIPROPILENO. DISPENSADOR MANUAL EM ACO INOX PARA PAPEL TOALHA INTERFOLHADO, COM DUAS DOBRAS. COM CHAVE. ESPECIFICACOES: CAPACIDADE: 600 FOLHAS; MATERIA-PRIMA: ACO INOX 430; MEDIDAS APROXIMADAS: (LARGURA X ALTURA X COMPRIMENTO) 26 X 28 X 13CM; ACOMPANHA CHAVE PLASTICA, 2 PARAFUSOS E 2 BUCHAS PARA FIXAÇÃO. INSTALACAO DE PAREDE COM BUCHAS E PARAFUSOS.			
Quantidade: 92	Valor Unit.: 120,00	Valor Total: 11.040,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 SCS COMERCIO LTDA	083	13.995.853/0001-52	147,00	120,00		Sim

MUNICÍPIO DE DESCANSO  
DESCANSO-SC

2 ND COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA DE	035	32.150.124/0001-40	149,00	146,00	21,67	Sim
3 PROEPI EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA	010	39.905.061/0001-33	149,00	146,49	0,34	Sim
4 BUGRE COMERCIAL EIRELI	041	35.088.051/0001-00	149,00	146,95	0,31	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CLEANING DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE	001	41.607.510/0001-09	0,01	0,01	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 18 - HOMOLOGADO - 27/02/2023 10:04:15  
18 - EMBALAGEM PLASTICA PARA ALIMENTOS, CAP. 2 KG, 100 UNIDADES.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 18	Unidade: ROLO	Marca: ecoo	Modelo:
Descrição: EMBALAGEM PLASTICA PARA ALIMENTOS, CAP. 2 KG, 100 UNIDADES.			
Quantidade: 277	Valor Unit.: 3,36	Valor Total: 930,72	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 BACH INDUSTRIA DE EMBALAGENS LDTA	037	37.952.094/0001-09	6,95	3,36		Sim
2 BONI DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE	031	28.719.518/0001-07	6,90	4,01	19,35	Sim
3 MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO	005	12.811.487/0001-71	6,95	4,25	5,99	Sim
4 FG DE OLIVEIRA LTDA	049	36.046.750/0001-41	6,95	5,51	29,65	Sim
5 PROEPI EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA	073	39.905.061/0001-33	6,95	6,07	10,16	Sim
6 NSC COMÉRCIO DE ALIMENTOS EIRELI	091	33.842.718/0001-84	6,95	6,16	1,48	Sim
7 BUGRE COMERCIAL EIRELI	086	35.088.051/0001-00	6,95	6,77	9,90	Sim
8 SCS COMERCIO LTDA	004	13.995.853/0001-52	6,90	6,90	1,92	Sim
9 ND COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA DE	076	32.150.124/0001-40	6,95	6,95	0,72	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CLEANING DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE	017	41.607.510/0001-09	0,01	0,01	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 19 - HOMOLOGADO - 27/02/2023 10:04:15  
19 - ESCOVA PARA VASO SANITARIO, COM SUPORTE.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 19	Unidade: UNIDADE	Marca: LET	Modelo: LET
Descrição: ESCOVA PARA VASO SANITARIO, COM SUPORTE.			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 4,12	Valor Total: 618,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO	079	12.811.487/0001-71	12,00	4,12		Sim
2 BONI DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE	087	28.719.518/0001-07	12,00	5,48	33,01	Sim
3 BACH INDUSTRIA DE EMBALAGENS LDTA	095	37.952.094/0001-09	12,00	5,50	0,36	Sim
4 FG DE OLIVEIRA LTDA	021	36.046.750/0001-41	12,00	5,70	3,64	Sim

**MUNICÍPIO DE DESCANSO  
DESCANSO-SC**

5	BUGRE COMERCIAL EIRELI	036	35.088.051/0001-00	12,00	6,00	5,26	Sim
6	SHIGEMOTO & CIA LTDA	071	28.787.127/0001-11	12,00	7,50	25,00	Sim
7	SUELE NUNES VERSULOTTI DEETER	073	19.597.929/0001-78	12,00	8,06	7,47	Sim
8	ROSILENE TONATTO SPAZZINI - EPP	091	07.045.994/0001-01	12,00	8,40	4,22	Sim
9	NSC COMÉRCIO DE ALIMENTOS EIRELI	076	33.842.718/0001-84	12,00	11,26	34,05	Sim
10	PROEPI EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA	006	39.905.061/0001-33	12,00	11,79	4,71	Sim
11	SCS COMERCIO LTDA	054	13.995.853/0001-52	11,80	11,80	0,08	Sim
12	ND COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA DE	023	32.150.124/0001-40	12,00	12,00	1,69	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CLEANING DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE	008	41.607.510/0001-09	0,01	0,01	Sim

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 20 - HOMOLOGADO - 27/02/2023 10:04:15  
20 - ESFREGAO MOP PARA LIMPEZA. CONTEM: 1 BALDE COM SISTEMA PARA**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 20	<b>Unidade:</b> KIT	<b>Marca:</b> NOBRE	<b>Modelo:</b> NOBRE
Descrição: ESFREGAO MOP PARA LIMPEZA. CONTEM: 1 BALDE COM SISTEMA PARA FACILITAR A REMOCAO DO EXCESSO DE AGUA E LAVAGEM DO ESFREGAO, COM CAPACIDADE MINIMA DE 12,9 LITROS E ALCA PARA TRANSPORTE; 1 MOP/ESFREGAO COM CABO ARTICULADO EM ATE 180Â°, COM DOIS AJUSTES DE ALTURA, E 1 REFIL. CONFECCIONADO EM POLIPROPILENO. MEDIDAS MINIMAS: BALDE (46CM X 25,5CM X 21CM), ESFREGAO AJUSTE 1 (CIRCUNFERENCIA DE 16,5CM X 98CM DE ALTURA), ESFREGAO AJUSTE 2 (CIRCUNFERENCIA DE 16,5CM X 1,23M DE ALTURA) E REFIL (CIRCUNFERENCIA DE 16CM)			
Quantidade: 27	<b>Valor Unit.:</b> 90,00	<b>Valor Total:</b> 2.430,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 SCS COMERCIO LTDA	067	13.995.853/0001-52	150,00	90,00		Sim
2 DKB DISTRIBUIDORA LTDA	070	41.559.100/0001-30	95,84	95,84	6,49	Sim
3 MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO	022	12.811.487/0001-71	152,00	101,53	5,94	Sim
4 BUGRE COMERCIAL EIRELI	025	35.088.051/0001-00	152,00	151,95	49,66	Sim
5 ND COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA DE	043	32.150.124/0001-40	152,00	152,00	0,03	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CLEANING DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE	001	41.607.510/0001-09	0,01	0,01	Sim

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 21 - HOMOLOGADO - 27/02/2023 10:04:15  
21 - ESPONJA PARA LIMPEZA, DUPLA FACE, PACOTE COM 03 UNIDADES.**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 21	<b>Unidade:</b> UNIDADE	<b>Marca:</b> FADINHA	<b>Modelo:</b> FADINHA
Descrição: ESPONJA PARA LIMPEZA, DUPLA FACE, PACOTE COM 03 UNIDADES.			
Quantidade: 1.217	<b>Valor Unit.:</b> 1,53	<b>Valor Total:</b> 1.862,01	

**CLASSIFICAÇÃO**

**MUNICÍPIO DE DESCANSO  
DESCANSO-SC**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 ZOOM COMERCIAL SAO PAULO LTDA	036	47.729.996/0001-34	4,49	1,53		Sim
2 BF INDUSTRIA DE PRODUTOS DE	043	33.716.536/0001-67	4,50	1,60	4,58	Sim
3 FG DE OLIVEIRA LTDA	078	36.046.750/0001-41	4,50	1,91	19,38	Sim
4 BACH INDUSTRIA DE EMBALAGENS LDTA	023	37.952.094/0001-09	4,50	2,01	5,24	Sim
5 BUGRE COMERCIAL EIRELI	089	35.088.051/0001-00	4,50	2,57	27,86	Sim
6 MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO	068	12.811.487/0001-71	4,50	2,61	1,56	Sim
7 NSC COMÉRCIO DE ALIMENTOS EIRELI	069	33.842.718/0001-84	4,50	2,73	4,60	Sim
8 ND COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA DE	010	32.150.124/0001-40	4,50	3,50	28,21	Sim
9 DKB DISTRIBUIDORA LTDA	031	41.559.100/0001-30	4,32	4,32	23,43	Sim
10 SCS COMERCIO LTDA	002	13.995.853/0001-52	4,40	4,40	1,85	Sim
11 LEANDRO APARECIDO DE PAULA	058	19.634.481/0001-15	4,50	4,50	2,27	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CLEANING DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE	066	41.607.510/0001-09	0,01	0,01	Sim

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 22 - HOMOLOGADO - 27/02/2023 10:04:15  
22 - GARRAFA TERMICA, CAPACIDADE 1.8 LITROS, COM MECANISMO DE PRE**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 22	Unidade: UNIDADE	Marca: INVICTA	Modelo: INVICTA
Descrição: GARRAFA TERMICA, CAPACIDADE 1.8 LITROS, COM MECANISMO DE PRESSAO E BICO DOSADOR.			
Quantidade: 51	Valor Unit.: 72,90	Valor Total: 3.717,90	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 M.L. COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES	088	44.651.148/0001-61	105,00	72,90		Sim
2 ND COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA DE	096	32.150.124/0001-40	105,00	79,00	8,37	Sim
3 BUGRE COMERCIAL EIRELI	037	35.088.051/0001-00	105,00	80,00	1,27	Sim
4 NSC COMÉRCIO DE ALIMENTOS EIRELI	080	33.842.718/0001-84	105,00	89,99	12,49	Sim
5 GILSON DE OLIVEIRA	077	48.459.078/0001-03	105,00	90,00	0,01	Sim
6 SHIGEMOTO & CIA LTDA	098	28.787.127/0001-11	105,00	102,01	13,34	Sim
7 SCS COMERCIO LTDA	078	13.995.853/0001-52	104,00	104,00	1,95	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CLEANING DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE	048	41.607.510/0001-09	0,01	0,01	Sim

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 23 - HOMOLOGADO - 27/02/2023 10:04:15  
23 - GARRAFA/BOTIJAO TERMCO, CAPACIDADE 5 LITROS, PARA CAFE, CHAS E SUCO COM MECANISMO DE PRESSAO E BICO DOSADOR**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

**MUNICÍPIO DE DESCANSO  
DESCANSO-SC**

Item: 23      Unidade: UNIDADE      Marca: MOR      Modelo: MOR  
Descrição: GARRAFA/BOTIJAO TERMCO, CAPACIDADE 5 LITROS, PARA CAFE, CHAS E SUCO COM MECANISMO DE PRESSAO E BICO DOSADOR  
Quantidade: 18      Valor Unit.: 75,00      Valor Total: 1.350,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 BUGRE COMERCIAL EIRELI	026	35.088.051/0001-00	99,00	75,00		Sim
2 M.L. COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES	097	44.651.148/0001-61	99,00	75,90	1,20	Sim
3 ND COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA DE	040	32.150.124/0001-40	99,00	95,00	25,16	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CLEANING DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE	013	41.607.510/0001-09	0,01	0,01	Sim

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 24 - HOMOLOGADO - 27/02/2023 10:04:15  
24 - GUARDANAPO DE PAPEL, 30 X 33 CM, PACOTE COM 50 UNIDADES.**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 24      Unidade: UNIDADE      Marca: tropicos      Modelo:  
Descrição: GUARDANAPO DE PAPEL, 30 X 33 CM, PACOTE COM 50 UNIDADES.  
Quantidade: 804      Valor Unit.: 1,42      Valor Total: 1.141,68

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 BACH INDUSTRIA DE EMBALAGENS LDTA	038	37.952.094/0001-09	4,25	1,42		Sim
2 BUGRE COMERCIAL EIRELI	058	35.088.051/0001-00	4,25	2,00	40,85	Sim
3 MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO	026	12.811.487/0001-71	4,25	2,37	18,50	Sim
4 BONI DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE	087	28.719.518/0001-07	4,25	2,87	21,10	Sim
5 SCS COMERCIO LTDA	044	13.995.853/0001-52	4,20	3,00	4,53	Sim
6 NSC COMÉRCIO DE ALIMENTOS EIRELI	004	33.842.718/0001-84	4,25	3,08	2,67	Sim
7 DKB DISTRIBUIDORA LTDA	032	41.559.100/0001-30	3,10	3,10	0,65	Sim
8 ND COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA DE	033	32.150.124/0001-40	4,25	4,25	37,10	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CLEANING DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE	060	41.607.510/0001-09	0,01	0,01	Sim

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 25 - HOMOLOGADO - 27/02/2023 10:04:15  
25 - INSETICIDA AEROSOL, A BASE DE AGUA, SEM ODOR, ACAO TOTAL**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 25      Unidade: UNIDADE      Marca: KELTRIN      Modelo: KELTRIN  
Descrição: INSETICIDA AEROSOL, A BASE DE AGUA, SEM ODOR, ACAO TOTAL CONTRA PERNILONGOS, MOSCAS, BARATAS, FORMIGAS E MOSQUITOS DA DENGUE. FRASCO DE NO MINIMO 300ML.  
Quantidade: 51      Valor Unit.: 8,00      Valor Total: 408,00

**CLASSIFICAÇÃO**

**MUNICIPIO DE DESCANSO  
DESCANSO-SC**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 BUGRE COMERCIAL EIRELI	063	35.088.051/0001-00	13,28	8,00		Sim
2 SCS COMERCIO LTDA	043	13.995.853/0001-52	13,00	8,50	6,25	Sim
3 SHIGEMOTO & CIA LTDA	044	28.787.127/0001-11	13,28	9,69	14,00	Sim
4 ND COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA DE	036	32.150.124/0001-40	13,28	10,30	6,30	Sim
5 MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO	091	12.811.487/0001-71	13,28	10,43	1,26	Sim
6 FG DE OLIVEIRA LTDA	099	36.046.750/0001-41	13,28	11,91	14,19	Sim
7 DKB DISTRIBUIDORA LTDA	053	41.559.100/0001-30	12,81	12,81	7,56	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CLEANING DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE	089	41.607.510/0001-09	0,01	0,01	Sim

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 26 - HOMOLOGADO - 27/02/2023 10:04:15  
26 - LIMPA VIDRO, 500ML.**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 26	Unidade: FRASCO	Marca: GLAMOUR	Modelo: DIVERSOS
Descrição: LIMPA VIDRO, 500ML.			
Quantidade: 483	Valor Unit.: 1,85		Valor Total: 893,55

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 LEANDRO APARECIDO DE PAULA	092	19.634.481/0001-15	8,46	1,85		Sim
2 CASARÃO FS PRODUTOS DE HIGIENE E	026	49.017.735/0001-17	8,46	3,40	83,78	Sim
3 BUGRE COMERCIAL EIRELI	032	35.088.051/0001-00	8,46	3,75	10,29	Sim
4 MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO	025	12.811.487/0001-71	8,46	4,03	7,47	Sim
5 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	029	82.478.140/0001-34	8,46	4,09	1,49	Sim
6 SCS COMERCIO LTDA	098	13.995.853/0001-52	8,40	4,69	14,67	Sim
7 PROEPI EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA	089	39.905.061/0001-33	8,46	5,89	25,59	Sim
8 BONI DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE	034	28.719.518/0001-07	8,40	5,96	1,19	Sim
9 NSC COMÉRCIO DE ALIMENTOS EIRELI	080	33.842.718/0001-84	8,46	6,48	8,72	Sim
10 FG DE OLIVEIRA LTDA	067	36.046.750/0001-41	8,46	6,98	7,72	Sim
11 ND COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA DE	048	32.150.124/0001-40	8,46	7,00	0,29	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CLEANING DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE	039	41.607.510/0001-09	0,01	0,01	Sim

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 27 - HOMOLOGADO - 27/02/2023 10:04:16  
27 - LIMPADOR CONCENTRADO PARA LIMPEZA GERAL, COM 500 ML.**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 27	Unidade: FRASCO	Marca: GLAMOUR	Modelo: DIVERSOS
Descrição: LIMPADOR CONCENTRADO PARA LIMPEZA GERAL, COM 500 ML.			
Quantidade: 506	Valor Unit.: 1,99		Valor Total: 1.006,94

MUNICÍPIO DE DESCANSO  
DESCANSO-SC

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 LEANDRO APARECIDO DE PAULA	085	19.634.481/0001-15	7,50	1,99		Sim
2 BUGRE COMERCIAL EIRELI	068	35.088.051/0001-00	7,50	3,99	100,50	Sim
3 CASARÃO FS PRODUTOS DE HIGIENE E	046	49.017.735/0001-17	7,50	4,20	5,26	Sim
4 FG DE OLIVEIRA LTDA	060	36.046.750/0001-41	7,50	5,77	37,38	Sim
5 ND COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA DE	088	32.150.124/0001-40	7,50	5,80	0,52	Sim
6 SCS COMERCIO LTDA	061	13.995.853/0001-52	7,40	7,40	27,59	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CLEANING DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE	023	41.607.510/0001-09	0,01	0,01	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 28 - HOMOLOGADO - 27/02/2023 10:04:16  
28 - LIXEIRO PLASTICO COM TAMPA E PEDAL, CAPACIDADE 100 LITROS.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 28	Unidade: UNIDADE	Marca: ARQPLAST	Modelo:
Descrição: LIXEIRO PLASTICO COM TAMPA E PEDAL, CAPACIDADE 100 LITROS.			
Quantidade: 55	Valor Unit.: 150,00	Valor Total: 8.250,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 GILSON DE OLIVEIRA	046	48.459.078/0001-03	200,00	150,00		Sim
2 SCS COMERCIO LTDA	097	13.995.853/0001-52	199,00	185,00	23,33	Sim
3 ND COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA DE	005	32.150.124/0001-40	200,00	189,00	2,16	Sim
4 M.L. COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES	094	44.651.148/0001-61	200,00	190,00	0,53	Sim
5 BUGRE COMERCIAL EIRELI	043	35.088.051/0001-00	200,00	200,00	5,26	Sim
6 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	042	82.478.140/0001-34	502,20	502,20	151,10	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CLEANING DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE	035	41.607.510/0001-09	0,01	0,01	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 29 - HOMOLOGADO - 27/02/2023 10:04:16  
29 - LUYA PARA USO NA LIMPEZA, TAMANHO M, COM 02 UNIDADES.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 29	Unidade: PACOTE	Marca: DANNY	Modelo: DANNY
Descrição: LUYA PARA USO NA LIMPEZA, TAMANHO M, COM 02 UNIDADES.			
Quantidade: 335	Valor Unit.: 2,35	Valor Total: 787,25	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 BUGRE COMERCIAL EIRELI	015	35.088.051/0001-00	6,90	2,35		Sim
2 ND COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA DE	068	32.150.124/0001-40	6,90	2,40	2,13	Sim

**MUNICÍPIO DE DESCANSO  
DESCANSO-SC**

3 CASARÃO FS PRODUTOS DE HIGIENE E	023	49.017.735/0001-17	6,90	2,42	0,83	Sim
4 NEW LIFE REPRESENTAÇÃO COMERCIAL	054	37.255.562/0001-96	2,43	2,43	0,41	Sim
5 FG DE OLIVEIRA LTDA	013	36.046.750/0001-41	6,90	2,50	2,88	Sim
6 BACH INDUSTRIA DE EMBALAGENS LDTA	043	37.952.094/0001-09	6,90	2,70	8,00	Sim
7 MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO	003	12.811.487/0001-71	6,90	3,39	25,56	Sim
8 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	088	82.478.140/0001-34	6,90	3,41	0,59	Sim
9 SCS COMERCIO LTDA	085	13.995.853/0001-52	6,80	3,45	1,17	Sim
10 JD ELETRO COMERCIAL LTDA	031	36.091.140/0001-60	6,90	3,89	12,75	Sim
11 NSC COMÉRCIO DE ALIMENTOS EIRELI	045	33.842.718/0001-84	6,90	3,99	2,57	Sim
12 SHIGEMOTO & CIA LTDA	064	28.787.127/0001-11	6,90	6,30	57,89	Sim
13 DKB DISTRIBUIDORA LTDA	072	41.559.100/0001-30	6,37	6,37	1,11	Sim
14 PROEPI EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA	034	39.905.061/0001-33	6,90	6,90	8,32	Sim
15 BONI DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE	061	28.719.518/0001-07	6,90	6,90	0,00	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CLEANING DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE	017	41.607.510/0001-09	0,01	0,01	Sim

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 30 - HOMOLOGADO - 27/02/2023 10:04:16**

**30 - MASCARA CIRURGICA COM TRIPLA CAMADA DE PROTECAO, DESCARTAVEL, COM ELASTICO, COM CLIP NASAL, EFICIENCIA NA FILTRAGEM E RETENCAO BACTERIANA DO AR 98% OU MAIOR. ATOXICA 100% POLIPROPILENO, COM 3 PREGAS H**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 30	Unidade: CAIXA	Marca: SEBOLD	Modelo: SEBOLD
Descrição: MASCARA CIRURGICA COM TRIPLA CAMADA DE PROTECAO, DESCARTAVEL, COM ELASTICO, COM CLIP NASAL, EFICIENCIA NA FILTRAGEM E RETENCAO BACTERIANA DO AR 98% OU MAIOR. ATOXICA 100% POLIPROPILENO, COM 3 PREGAS HORIZONTAIS. ANTI-ALERGICA - USO ODONTOLOGICO. COR BRANCA. APROVADA SEGUNDO OS PARAMETROS ESTABELECIDOS NA ABNT. COM REGISTRO NA ANVISA. CAIXA COM 50 UNIDADES.			
Quantidade: 201	Valor Unit.: 5,30	Valor Total: 1.065,30	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 CASARÃO FS PRODUTOS DE HIGIENE E	094	49.017.735/0001-17	20,00	5,30		Sim
2 FASTMED COMÉRCIO DE	092	48.778.881/0001-00	20,00	5,63	6,23	Sim
3 NEW LIFE REPRESENTAÇÃO COMERCIAL	008	37.255.562/0001-96	5,99	5,99	6,39	Sim
4 C R VIEIRA PRODUTOS HOSPITALARES	010	37.970.604/0001-70	20,00	7,07	18,03	Sim
5 BONI DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE	072	28.719.518/0001-07	20,00	9,67	36,78	Sim
6 PROEPI EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA	040	39.905.061/0001-33	20,00	9,68	0,10	Sim
7 ROSILENE TONATTO SPAZZINI - EPP	038	07.045.994/0001-01	20,00	9,70	0,21	Sim
8 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	056	82.478.140/0001-34	20,00	9,99	2,99	Sim
9 FG DE OLIVEIRA LTDA	015	36.046.750/0001-41	20,00	10,00	0,10	Sim
10 BUGRE COMERCIAL EIRELI	089	35.088.051/0001-00	20,00	14,48	44,80	Sim
11 MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO	088	12.811.487/0001-71	20,00	14,50	0,14	Sim
12 JD ELETRO COMERCIAL LTDA	018	36.091.140/0001-60	20,00	14,51	0,07	Sim
13 DKB DISTRIBUIDORA LTDA	080	41.559.100/0001-30	15,84	15,84	9,17	Sim
14 SCS COMERCIO LTDA	054	13.995.853/0001-52	19,75	19,75	24,68	Sim
15 ND COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA DE	093	32.150.124/0001-40	20,00	20,00	1,27	Sim



MUNICIPIO DE DESCANSO  
DESCANSO-SC

16 NSC COMÉRCIO DE ALIMENTOS EIRELI 025 33.842.718/0001-84 40,00 40,00 100,00 Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CLEANING DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE	003 41.607.510/0001-09	0,01	0,01	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 31 - HOMOLOGADO - 27/02/2023 10:04:16  
31 - PA DE LIXO COM ESCOVA DE PLASTICO EM 29CM.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 31 Unidade: UNIDADE Marca: DESAFIO Modelo: DESAFIO  
Descrição: PA DE LIXO COM ESCOVA DE PLASTICO EM 29CM.  
Quantidade: 59 Valor Unit.: 9,00 Valor Total: 531,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 SCS COMERCIO LTDA	041 13.995.853/0001-52	9,80	9,00		Sim
2 ND COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA DE	013 32.150.124/0001-40	9,90	9,70	7,78	Sim
3 BUGRE COMERCIAL EIRELI	003 35.088.051/0001-00	9,90	9,90	2,06	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CLEANING DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE	020 41.607.510/0001-09	0,01	0,01	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 32 - HOMOLOGADO - 27/02/2023 10:04:16  
32 - PANO DE CHAO MULTIUSO RESISTENTE DIMENSOES MINIMAS 35 X 70

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 32 Unidade: UNIDADE Marca: NEVES Modelo: IRMÃOS NEVES  
Descrição: PANO DE CHAO MULTIUSO RESISTENTE DIMENSOES MINIMAS 35 X 70  
Quantidade: 305 Valor Unit.: 3,19 Valor Total: 972,95

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 ZOOM COMERCIAL SAO PAULO LTDA	095 47.729.996/0001-34	8,99	3,19		Sim
2 M.L. COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES	035 44.651.148/0001-61	9,00	3,90	22,26	Sim
3 SCS COMERCIO LTDA	046 13.995.853/0001-52	8,90	4,25	8,97	Sim
4 BUGRE COMERCIAL EIRELI	073 35.088.051/0001-00	9,00	4,50	5,88	Sim
5 ND COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA DE	068 32.150.124/0001-40	9,00	8,00	77,78	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CLEANING DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE	004 41.607.510/0001-09	0,01	0,01	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

MUNICÍPIO DE DESCANSO  
DESCANSO-SC

LOTE 33 - HOMOLOGADO - 27/02/2023 10:04:16

33 - PANO DE CHAO ESFREGAO DIMENSOES MINIMAS 60 X 90, 140GR, COR CINZA, 100% ALGODAO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 33	Unidade: UNIDADE	Marca: bri	Modelo:
Descrição: PANO DE CHAO ESFREGAO DIMENSOES MINIMAS 60 X 90, 140GR, COR CINZA, 100% ALGODAO			
Quantidade: 401	Valor Unit.: 6,30	Valor Total: 2.526,30	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 BACH INDUSTRIA DE EMBALAGENS LTDA	091	37.952.094/0001-09	11,50	6,30		Sim
2 M.L. COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES	083	44.651.148/0001-61	11,50	8,69	37,94	Sim
3 SCS COMERCIO LTDA	066	13.995.853/0001-52	11,35	9,00	3,57	Sim
4 BUGRE COMERCIAL EIRELI	080	35.088.051/0001-00	11,50	10,35	15,00	Sim
5 ND COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA DE	099	32.150.124/0001-40	11,50	11,20	8,21	Sim
6 SHIGEMOTO & CIA LTDA	045	28.787.127/0001-11	11,50	11,28	0,71	Sim
7 NSC COMÉRCIO DE ALIMENTOS EIRELI	054	33.842.718/0001-84	14,00	12,35	9,49	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CLEANING DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE	040	41.607.510/0001-09	0,01	0,01	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 34 - HOMOLOGADO - 27/02/2023 10:04:17

34 - PANO DE PRATO 100% ALGODAO, 50CM X 70CM, COM BARRA COSTURADA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 34	Unidade: UNIDADE	Marca: NEVES	Modelo: IRMÃOS NEVES
Descrição: PANO DE PRATO 100% ALGODAO, 50CM X 70CM, COM BARRA COSTURADA.			
Quantidade: 712	Valor Unit.: 1,99	Valor Total: 1.416,88	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 ZOOM COMERCIAL SAO PAULO LTDA	060	47.729.996/0001-34	5,99	1,99		Sim
2 BF INDUSTRIA DE PRODUTOS DE	034	33.716.536/0001-67	6,00	2,50	25,63	Sim
3 SCS COMERCIO LTDA	082	13.995.853/0001-52	5,90	3,00	20,00	Sim
4 FERNANDA VIEIRA DA COSTA	053	46.667.239/0001-10	6,00	3,04	1,33	Sim
5 NEW LIFE REPRESENTAÇÃO COMERCIAL	003	37.255.562/0001-96	3,10	3,10	1,97	Sim
6 BUGRE COMERCIAL EIRELI	024	35.088.051/0001-00	6,00	4,02	29,68	Sim
7 DKB DISTRIBUIDORA LTDA	014	41.559.100/0001-30	4,16	4,16	3,48	Sim
8 NSC COMÉRCIO DE ALIMENTOS EIRELI	070	33.842.718/0001-84	6,00	4,40	5,77	Sim
9 ND COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA DE	081	32.150.124/0001-40	6,00	6,00	36,36	Sim
10 M.L. COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES	080	44.651.148/0001-61	6,00	6,00	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CLEANING DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE	020	41.607.510/0001-09	0,01	0,01	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

MUNICIPIO DE DESCANSO  
DESCANSO-SC

LOTE 35 - HOMOLOGADO - 27/02/2023 10:04:17  
35 - PANO DE LIMPEZA MICROFIBRA 70 X 50 CM, 100% MICROFIBRA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 35	Unidade: UNIDADE	Marca: MARTINS	Modelo: MARTINS
Descrição: PANO DE LIMPEZA MICROFIBRA 70 X 50 CM, 100% MICROFIBRA			
Quantidade: 411	Valor Unit.: 6,88	Valor Total: 2.827,68	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 M.L. COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES	026	44.651.148/0001-61	14,50	6,88		Sim
2 ZOOM COMERCIAL SAO PAULO LTDA	078	47.729.996/0001-34	14,49	6,99	1,60	Sim
3 SCS COMERCIO LTDA	044	13.995.853/0001-52	14,25	8,00	14,45	Sim
4 FERNANDA VIEIRA DA COSTA	057	46.667.239/0001-10	14,50	8,99	12,38	Sim
5 BACH INDUSTRIA DE EMBALAGENS LDTA	019	37.952.094/0001-09	14,50	10,80	20,13	Sim
6 BUGRE COMERCIAL EIRELI	085	35.088.051/0001-00	14,50	12,65	17,13	Sim
7 ND COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA DE	053	32.150.124/0001-40	14,50	13,50	6,72	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CLEANING DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE	028	41.607.510/0001-09	0,01	0,01	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 36 - HOMOLOGADO - 27/02/2023 10:04:17  
36 - PANO FLANELADO PARA LIMPEZA.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 36	Unidade: UNIDADE	Marca: ita	Modelo:
Descrição: PANO FLANELADO PARA LIMPEZA.			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 1,40	Valor Total: 700,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 BACH INDUSTRIA DE EMBALAGENS LDTA	080	37.952.094/0001-09	5,00	1,40		Sim
2 MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO	094	12.811.487/0001-71	5,00	1,73	23,57	Sim
3 FERNANDA VIEIRA DA COSTA	035	46.667.239/0001-10	5,00	2,39	38,15	Sim
4 M.L. COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES	031	44.651.148/0001-61	5,00	2,80	17,15	Sim
5 SHIGEMOTO & CIA LTDA	098	28.787.127/0001-11	5,00	3,33	18,93	Sim
6 SCS COMERCIO LTDA	014	13.995.853/0001-52	4,95	4,00	20,12	Sim
7 BUGRE COMERCIAL EIRELI	017	35.088.051/0001-00	5,00	4,21	5,25	Sim
8 NSC COMÉRCIO DE ALIMENTOS EIRELI	044	33.842.718/0001-84	5,00	4,27	1,43	Sim
9 DKB DISTRIBUIDORA LTDA	018	41.559.100/0001-30	4,64	4,64	8,67	Sim
10 ZOOM COMERCIAL SAO PAULO LTDA	004	47.729.996/0001-34	4,99	4,99	7,54	Sim
11 ND COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA DE	093	32.150.124/0001-40	5,00	5,00	0,20	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CLEANING DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE	074	41.607.510/0001-09	0,01	0,01	Sim

INABILITADOS

**MUNICIPIO DE DESCANSO  
DESCANSO-SC**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 37 - HOMOLOGADO - 27/02/2023 10:04:17  
37 - PAPEL HIGIENICO FOLHA DUPLA MACIO. PAPEL HIGIENICO TIPO**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 37	<b>Unidade:</b> PACOTE	<b>Marca:</b> sirius	<b>Modelo:</b>
<b>Descrição:</b> PAPEL HIGIENICO FOLHA DUPLA MACIO. PAPEL HIGIENICO TIPO ESPECIAL, SEM PERFUME, PAPEL ABSORVENTE DE PRIMEIRA QUALIDADE, FIBRAS 100% NATURAIS, NA COR EXTRA BRANCO, PICOTADO, GOLFRADO, PACOTE COM 12 ROLOS DE 30 METROS CADA.			
<b>Quantidade:</b> 1.505	<b>Valor Unit.:</b> 4,50	<b>Valor Total:</b> 6.772,50	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 BACH INDUSTRIA DE EMBALAGENS LTDA	035 37.952.094/0001-09	15,00	4,50		Sim
2 ND COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA DE	028 32.150.124/0001-40	15,00	9,90	120,00	Sim
3 FG DE OLIVEIRA LTDA	085 36.046.750/0001-41	15,00	10,50	6,06	Sim
4 FERNANDA VIEIRA DA COSTA	087 46.667.239/0001-10	15,00	10,99	4,67	Sim
5 MC COMERCIO DE ALIMENTOS E	010 39.649.812/0001-06	15,00	11,74	6,82	Sim
6 SCS COMERCIO LTDA	021 13.995.853/0001-52	14,90	11,75	0,09	Sim
7 BUGRE COMERCIAL EIRELI	026 35.088.051/0001-00	15,00	12,48	6,21	Sim
8 NSC COMÉRCIO DE ALIMENTOS EIRELI	071 33.842.718/0001-84	15,00	13,11	5,05	Sim
9 LEANDRO APARECIDO DE PAULA	068 19.634.481/0001-15	15,00	15,00	14,42	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CLEANING DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE	019 41.607.510/0001-09	0,01	0,01	Sim

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 38 - HOMOLOGADO - 27/02/2023 10:04:17  
38 - PAPEL TOALHA INTERFOLHAS 23X33CM BRANCO, 1000 UNIDADES, 1Âª Q**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 38	<b>Unidade:</b> UNIDADE	<b>Marca:</b> UP PAPEIS	<b>Modelo:</b> 1
<b>Descrição:</b> PAPEL TOALHA INTERFOLHAS 23X33CM BRANCO, 1000 UNIDADES, 1Âª QUALIDADE			
<b>Quantidade:</b> 2.060	<b>Valor Unit.:</b> 6,79	<b>Valor Total:</b> 13.987,40	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 ECG INDUSTRIA E COMERCIO DE PAPEIS	008 44.133.042/0001-76	12,00	6,79		Sim
2 BACH INDUSTRIA DE EMBALAGENS LTDA	059 37.952.094/0001-09	12,00	6,90	1,62	Sim
3 FERNANDA VIEIRA DA COSTA	019 46.667.239/0001-10	12,00	6,98	1,16	Sim
4 ND COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA DE	052 32.150.124/0001-40	12,00	7,00	0,29	Sim
5 MC COMERCIO DE ALIMENTOS E	060 39.649.812/0001-06	12,00	7,64	9,14	Sim
6 FG DE OLIVEIRA LTDA	003 36.046.750/0001-41	12,00	8,34	9,16	Sim
7 NSC COMÉRCIO DE ALIMENTOS EIRELI	011 33.842.718/0001-84	12,00	8,78	5,28	Sim
8 BUGRE COMERCIAL EIRELI	016 35.088.051/0001-00	12,00	10,11	15,15	Sim
9 SCS COMERCIO LTDA	092 13.995.853/0001-52	11,90	11,90	17,71	Sim
10 LEANDRO APARECIDO DE PAULA	078 19.634.481/0001-15	12,00	12,00	0,84	Sim

**MUNICIPIO DE DESCANSO  
DESCANSO-SC**

11 DKB DISTRIBUIDORA LTDA 051 41.559.100/0001-30 12,91 12,91 7,58 Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CLEANING DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE	088 41.607.510/0001-09	0,01	0,01	Sim

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 39 - HOMOLOGADO - 27/02/2023 10:04:17  
39 - PEDRA SANITARIA, 35 GRAMAS.**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 39 Unidade: UNIDADE Marca: ALPES Modelo: 35G  
 Descrição: PEDRA SANITARIA, 35 GRAMAS.  
 Quantidade: 665 Valor Unit.: 1,25 Valor Total: 831,25

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 FG DE OLIVEIRA LTDA	024 36.046.750/0001-41	3,99	1,25		Sim
2 BACH INDUSTRIA DE EMBALAGENS LDTA	081 37.952.094/0001-09	3,99	1,30	4,00	Sim
3 BONI DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE	015 28.719.518/0001-07	3,99	1,84	41,54	Sim
4 ND COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA DE	046 32.150.124/0001-40	3,99	1,89	2,72	Sim
5 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	059 82.478.140/0001-34	3,99	3,50	85,19	Sim
6 MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO	066 12.811.487/0001-71	3,99	3,82	9,14	Sim
7 NSC COMÉRCIO DE ALIMENTOS EIRELI	007 33.842.718/0001-84	3,99	3,86	1,05	Sim
8 BUGRE COMERCIAL EIRELI	014 35.088.051/0001-00	3,99	3,92	1,55	Sim
9 SCS COMERCIO LTDA	053 13.995.853/0001-52	3,95	3,95	0,77	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CLEANING DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE	022 41.607.510/0001-09	0,01	0,01	Sim

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 40 - HOMOLOGADO - 27/02/2023 10:04:17  
40 - PRATOS DESCARTAVEIS, 15CM, COM 10 UNIDADES.**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 40 Unidade: PACOTE Marca: DUDIGO Modelo: DUDIGO  
 Descrição: PRATOS DESCARTAVEIS, 15CM, COM 10 UNIDADES.  
 Quantidade: 1.110 Valor Unit.: 1,43 Valor Total: 1.587,30

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO	007 12.811.487/0001-71	5,50	1,43		Sim
2 PROEPI EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA	054 39.905.061/0001-33	5,50	2,75	92,31	Sim
3 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	038 82.478.140/0001-34	5,50	3,90	41,82	Sim
4 BUGRE COMERCIAL EIRELI	056 35.088.051/0001-00	5,50	4,98	27,69	Sim
5 ND COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA DE	045 32.150.124/0001-40	5,50	5,00	0,40	Sim
6 NSC COMÉRCIO DE ALIMENTOS EIRELI	005 33.842.718/0001-84	5,50	5,02	0,40	Sim

**MUNICIPIO DE DESCANSO  
DESCANSO-SC**

7 SCS COMERCIO LTDA	004	13.995.853/0001-52	5,40	5,40	7,57	Sim
8 BONI DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE	001	28.719.518/0001-07	5,50	5,50	1,85	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CLEANING DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE	031	41.607.510/0001-09	0,01	0,01	Sim

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 41 - HOMOLOGADO - 27/02/2023 10:04:17  
41 - REFIL PARA ESFREGAO MOP PARA LIMPEZA, (CIRCUNFERENCIA DE 16C**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 41	<b>Unidade:</b> UNIDADE	<b>Marca:</b> MOR	<b>Modelo:</b> MOR
<b>Descrição:</b> REFIL PARA ESFREGAO MOP PARA LIMPEZA, (CIRCUNFERENCIA DE 16CM).			
<b>Quantidade:</b> 19	<b>Valor Unit.:</b> 15,00	<b>Valor Total:</b> 285,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 ND COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA DE	012	32.150.124/0001-40	39,00	15,00		Sim
2 DKB DISTRIBUIDORA LTDA	086	41.559.100/0001-30	15,04	15,04	0,27	Sim
3 MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO	063	12.811.487/0001-71	39,00	15,93	5,92	Sim
4 BUGRE COMERCIAL EIRELI	087	35.088.051/0001-00	39,00	38,47	141,49	Sim
5 SCS COMERCIO LTDA	070	13.995.853/0001-52	38,50	38,50	0,08	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CLEANING DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE	008	41.607.510/0001-09	0,01	0,01	Sim

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 42 - HOMOLOGADO - 27/02/2023 10:04:17  
42 - REPELENTE DE INSETOS, AEROSSOL, MINIMO 200ML, HIPOALERGICO.**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 42	<b>Unidade:</b> UNIDADE	<b>Marca:</b> ULTRA FLECH	<b>Modelo:</b> ULTA FLRCH
<b>Descrição:</b> REPELENTE DE INSETOS, AEROSSOL, MINIMO 200ML, HIPOALERGICO. DERMATOLOGICAMENTE TESTADO. PARA USO EM CRIANCAS A PARTIR DE 6 MESES.			
<b>Quantidade:</b> 427	<b>Valor Unit.:</b> 14,50	<b>Valor Total:</b> 6.191,50	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 ND COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA DE	071	32.150.124/0001-40	18,70	14,50		Sim
2 MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO	090	12.811.487/0001-71	18,70	16,00	10,34	Sim
3 BONI DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE	080	28.719.518/0001-07	18,00	16,29	1,81	Sim
4 BUGRE COMERCIAL EIRELI	004	35.088.051/0001-00	18,70	17,97	10,31	Sim
5 SCS COMERCIO LTDA	026	13.995.853/0001-52	18,50	18,50	2,95	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CLEANING DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE	020	41.607.510/0001-09	0,01	0,01	Sim

MUNICÍPIO DE DESCANSO  
DESCANSO-SC

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 43 - HOMOLOGADO - 27/02/2023 10:04:17

43 - RODO ABRASIVO ESPONJA LAVA PISO, LAVA AZULEJO 01 UNIDADE COM CABO DE PLASTICO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 43	Unidade: UNIDADE	Marca: propria	Modelo: 3.393,00
Descrição: RODO ABRASIVO ESPONJA LAVA PISO, LAVA AZULEJO 01 UNIDADE COM CABO DE PLASTICO			
Quantidade: 261	Valor Unit.: 6,50	Valor Total: 1.696,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 SUELE NUNES VERSULOTTI DEETER	081 19.597.929/0001-78	13,00	6,50		Sim
2 ND COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA DE	082 32.150.124/0001-40	13,00	7,20	10,77	Sim
3 NSC COMÉRCIO DE ALIMENTOS EIRELI	037 33.842.718/0001-84	13,00	8,80	22,22	Sim
4 BACH INDUSTRIA DE EMBALAGENS LDTA	005 37.952.094/0001-09	13,00	8,91	1,25	Sim
5 FG DE OLIVEIRA LTDA	097 36.046.750/0001-41	13,00	9,01	1,12	Sim
6 ROSILENE TONATTO SPAZZINI - EPP	031 07.045.994/0001-01	13,00	9,10	1,00	Sim
7 SCS COMERCIO LTDA	009 13.995.853/0001-52	12,90	12,90	41,76	Sim
8 BUGRE COMERCIAL EIRELI	008 35.088.051/0001-00	13,00	13,00	0,78	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CLEANING DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE	074 41.607.510/0001-09	0,01	0,01	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 44 - HOMOLOGADO - 27/02/2023 10:04:18

44 - RODO DE ESPUMA COM MANTA COM BASE DE PLASTICO COM NO MINIMO 25 CM CABO EM MADEIRA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 44	Unidade: UNIDADE	Marca: bach	Modelo:
Descrição: RODO DE ESPUMA COM MANTA COM BASE DE PLASTICO COM NO MINIMO 25 CM CABO EM MADEIRA			
Quantidade: 344	Valor Unit.: 6,00	Valor Total: 2.064,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 BACH INDUSTRIA DE EMBALAGENS LDTA	053 37.952.094/0001-09	14,50	6,00		Sim
2 FG DE OLIVEIRA LTDA	032 36.046.750/0001-41	14,50	7,50	25,00	Sim
3 NSC COMÉRCIO DE ALIMENTOS EIRELI	015 33.842.718/0001-84	14,50	8,80	17,33	Sim
4 SUELE NUNES VERSULOTTI DEETER	008 19.597.929/0001-78	14,50	10,60	20,45	Sim
5 ND COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA DE	012 32.150.124/0001-40	14,50	10,70	0,94	Sim
6 SCS COMERCIO LTDA	065 13.995.853/0001-52	14,25	12,00	12,15	Sim
7 BUGRE COMERCIAL EIRELI	081 35.088.051/0001-00	14,50	14,50	20,83	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CLEANING DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE	070 41.607.510/0001-09	0,01	0,01	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

MUNICIPIO DE DESCANSO  
DESCANSO-SC

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
<b>LOTE 45 - HOMOLOGADO - 27/02/2023 10:04:18</b> <b>45 - RODO DE LIMPEZA, BASE EM BORRACHA SIMPLES, COM 40CM DE LARGU</b>				
<b>VALORES UNITÁRIOS FINAIS</b>				
Item: 45	Unidade: UNIDADE	Marca: propria	Modelo: 2.876,00	
Descrição: RODO DE LIMPEZA, BASE EM BORRACHA SIMPLES, COM 40CM DE LARGURA E CABO PLASTICO 1,22M.				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 5,70		Valor Total: 1.140,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 SUELE NUNES VERSULOTTI DEETER	011 19.597.929/0001-78	14,38	5,70		Sim
2 BACH INDUSTRIA DE EMBALAGENS LDTA	024 37.952.094/0001-09	14,38	5,95	4,39	Sim
3 ND COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA DE	078 32.150.124/0001-40	14,38	6,00	0,84	Sim
4 FG DE OLIVEIRA LTDA	044 36.046.750/0001-41	14,38	6,25	4,17	Sim
5 BONI DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE	004 28.719.518/0001-07	14,00	6,49	3,84	Sim
6 NSC COMÉRCIO DE ALIMENTOS EIRELI	071 33.842.718/0001-84	14,38	7,04	8,47	Sim
7 ROSILENE TONATTO SPAZZINI - EPP	097 07.045.994/0001-01	14,38	7,50	6,53	Sim
8 SHIGEMOTO & CIA LTDA	062 28.787.127/0001-11	14,38	13,80	84,00	Sim
9 SCS COMERCIO LTDA	074 13.995.853/0001-52	14,20	14,20	2,90	Sim
10 BUGRE COMERCIAL EIRELI	041 35.088.051/0001-00	14,38	14,38	1,27	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CLEANING DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE	065 41.607.510/0001-09	0,01	0,01	Sim

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 46 - HOMOLOGADO - 27/02/2023 10:04:18**  
**46 - RODO PRODUZIDO EM ALUMINIO, BARRA DE REFORCO LATERAL PARA**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 46	Unidade: UNIDADE	Marca: SANCHES	Modelo: 80CM	
Descrição: RODO PRODUZIDO EM ALUMINIO, BARRA DE REFORCO LATERAL PARA MAIOR DURABILIDADE. BORRACHA PODE SER SUBSTITUIDA POR REFIL. PRODUTO TOTALMENTE RECICLAVEL. TAMANHO 80CM.				
Quantidade: 135	Valor Unit.: 65,00		Valor Total: 8.775,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 FG DE OLIVEIRA LTDA	078 36.046.750/0001-41	90,00	65,00		Sim
2 ND COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA DE	094 32.150.124/0001-40	90,00	70,00	7,69	Sim
3 SCS COMERCIO LTDA	055 13.995.853/0001-52	89,50	89,50	27,86	Sim
4 BUGRE COMERCIAL EIRELI	083 35.088.051/0001-00	90,00	90,00	0,56	Sim
5 NSC COMÉRCIO DE ALIMENTOS EIRELI	016 33.842.718/0001-84	90,00	90,00	0,00	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CLEANING DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE	028 41.607.510/0001-09	0,01	0,01	Sim

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----



MUNICIPIO DE DESCANSO  
DESCANSO-SC

LOTE 47 - HOMOLOGADO - 27/02/2023 10:04:18  
47 - SABAO EM PO, EMBALAGEM EM CAIXA DE PAPEL COM 1KG.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 47	Unidade: CAIXA	Marca: TOPLIMP	Modelo: 1KG
Descrição: SABAO EM PO, EMBALAGEM EM CAIXA DE PAPEL COM 1KG.			
Quantidade: 975	Valor Unit.: 3,80	Valor Total: 3.705,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 FG DE OLIVEIRA LTDA	089	36.046.750/0001-41	9,99	3,80		Sim
2 ND COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA DE	098	32.150.124/0001-40	9,99	4,59	20,79	Sim
3 NSC COMÉRCIO DE ALIMENTOS EIRELI	023	33.842.718/0001-84	9,99	8,78	91,29	Sim
4 SCS COMERCIO LTDA	005	13.995.853/0001-52	9,90	9,90	12,76	Sim
5 LEANDRO APARECIDO DE PAULA	053	19.634.481/0001-15	9,99	9,99	0,91	Sim
6 BUGRE COMERCIAL EIRELI	066	35.088.051/0001-00	9,99	9,99	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CLEANING DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE	003	41.607.510/0001-09	0,01	0,01	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 48 - HOMOLOGADO - 27/02/2023 10:04:18  
48 - SABONETE LIQUIDO BACTERICIDA, COM 05 LITROS.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 48	Unidade: GALAO	Marca: GLAMOUR	Modelo: DIVERSOS
Descrição: SABONETE LIQUIDO BACTERICIDA, COM 05 LITROS.			
Quantidade: 232	Valor Unit.: 14,50	Valor Total: 3.364,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 LEANDRO APARECIDO DE PAULA	036	19.634.481/0001-15	28,00	14,50		Sim
2 ND COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA DE	030	32.150.124/0001-40	28,00	14,90	2,76	Sim
3 CASARÃO FS PRODUTOS DE HIGIENE E	027	49.017.735/0001-17	28,00	16,50	10,74	Sim
4 NSC COMÉRCIO DE ALIMENTOS EIRELI	011	33.842.718/0001-84	28,00	20,68	25,33	Sim
5 MENTALITY LTDA	061	47.341.665/0001-22	28,00	20,97	1,40	Sim
6 DKB DISTRIBUIDORA LTDA	099	41.559.100/0001-30	24,70	24,70	17,79	Sim
7 DERMELYNE INDUSTRIA DE COSMETICO	065	05.911.697/0001-76	28,00	27,00	9,31	Sim
8 SCS COMERCIO LTDA	043	13.995.853/0001-52	27,90	27,90	3,33	Sim
9 BUGRE COMERCIAL EIRELI	074	35.088.051/0001-00	28,00	28,00	0,36	Sim
10 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	041	82.478.140/0001-34	115,50	115,50	312,50	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CLEANING DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE	031	41.607.510/0001-09	0,01	0,01	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

MUNICÍPIO DE DESCANSO  
DESCANSO-SC

LOTE 49 - HOMOLOGADO - 27/02/2023 10:04:18  
49 - SACO PARA LIXO, CAP. 100 LTS, BOBINA COM 25 UNIDADES.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 49	Unidade: ROLO	Marca: ECO	Modelo: ECO
Descrição: SACO PARA LIXO, CAP. 100 LTS, BOBINA COM 25 UNIDADES.			
Quantidade: 1.108	Valor Unit.: 7,90	Valor Total: 8.753,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 ND COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA DE	001	32.150.124/0001-40	14,60	7,90		Sim
2 FG DE OLIVEIRA LTDA	038	36.046.750/0001-41	14,60	8,75	10,76	Sim
3 ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA EPP	081	16.738.785/0001-34	10,70	10,70	22,29	Sim
4 PLASTICOS V.P. INDUSTRIA E COMERCIO	042	35.159.991/0001-34	14,60	13,90	29,91	Sim
5 SCS COMERCIO LTDA	053	13.995.853/0001-52	14,50	14,50	4,32	Sim
6 BACH INDUSTRIA DE EMBALAGENS LDTA	066	37.952.094/0001-09	14,60	14,60	0,69	Sim
7 LEANDRO APARECIDO DE PAULA	023	19.634.481/0001-15	14,60	14,60	0,00	Sim
8 NSC COMÉRCIO DE ALIMENTOS EIRELI	063	33.842.718/0001-84	14,60	14,60	0,00	Sim
9 BUGRE COMERCIAL EIRELI	057	35.088.051/0001-00	14,60	14,60	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CLEANING DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE	047	41.607.510/0001-09	0,01	0,01	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 50 - HOMOLOGADO - 27/02/2023 10:04:18  
50 - SACO PARA LIXO, CAP. 30 LTS., BOBINA COM 50 UNIDADES.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 50	Unidade: UNIDADE	Marca: ecoo	Modelo:
Descrição: SACO PARA LIXO, CAP. 30 LTS., BOBINA COM 50 UNIDADES.			
Quantidade: 515	Valor Unit.: 6,50	Valor Total: 3.347,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 BACH INDUSTRIA DE EMBALAGENS LDTA	039	37.952.094/0001-09	14,60	6,50		Sim
2 ND COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA DE	088	32.150.124/0001-40	14,60	7,90	21,54	Sim
3 FG DE OLIVEIRA LTDA	013	36.046.750/0001-41	14,60	8,75	10,76	Sim
4 NSC COMÉRCIO DE ALIMENTOS EIRELI	042	33.842.718/0001-84	14,60	8,78	0,34	Sim
5 PLASTICOS V.P. INDUSTRIA E COMERCIO	075	35.159.991/0001-34	14,60	10,22	16,40	Sim
6 ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA EPP	021	16.738.785/0001-34	10,70	10,70	4,70	Sim
7 SCS COMERCIO LTDA	057	13.995.853/0001-52	14,50	14,50	35,51	Sim
8 LEANDRO APARECIDO DE PAULA	005	19.634.481/0001-15	14,60	14,60	0,69	Sim
9 BUGRE COMERCIAL EIRELI	027	35.088.051/0001-00	14,60	14,60	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CLEANING DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE	049	41.607.510/0001-09	0,01	0,01	Sim

INABILITADOS

**MUNICIPIO DE DESCANSO  
DESCANSO-SC**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 51 - HOMOLOGADO - 27/02/2023 10:04:18  
51 - SAPONACEO CREMOSO MULTIUSO NEUTRO COM MICROPARTICULAS**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 51	Unidade: UNIDADE	Marca: PERFECT	Modelo: PERFECT
Descrição: SAPONACEO CREMOSO MULTIUSO NEUTRO COM MICROPARTICULAS 300ML. COMPOSICAO: LINEAR ALQUILENENO, SULFANOTO DE SODIO, COADJUVANTES, ESPESSANTE, ALCALINIZANTES ABRASIVO CONSERVANTE E AGUA. FRAGRÂ?NCIA DE LIMA?O.			
Quantidade: 676	Valor Unit.: 3,15	Valor Total: 2.129,40	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 ND COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA DE	098 32.150.124/0001-40	6,99	3,15		Sim
2 CASARÃO FS PRODUTOS DE HIGIENE E	050 49.017.735/0001-17	6,99	3,40	7,94	Sim
3 FG DE OLIVEIRA LTDA	036 36.046.750/0001-41	6,99	3,50	2,94	Sim
4 NSC COMÉRCIO DE ALIMENTOS EIRELI	013 33.842.718/0001-84	6,99	3,52	0,57	Sim
5 MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO	071 12.811.487/0001-71	6,99	4,70	33,52	Sim
6 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	002 82.478.140/0001-34	6,99	5,20	10,64	Sim
7 LEANDRO APARECIDO DE PAULA	044 19.634.481/0001-15	6,99	6,79	30,58	Sim
8 SCS COMERCIO LTDA	040 13.995.853/0001-52	6,90	6,90	1,62	Sim
9 BONI DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE	077 28.719.518/0001-07	6,99	6,98	1,16	Sim
10 BUGRE COMERCIAL EIRELI	068 35.088.051/0001-00	6,99	6,99	0,14	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CLEANING DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE	023 41.607.510/0001-09	0,01	0,01	Sim

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 52 - HOMOLOGADO - 27/02/2023 10:04:18  
52 - TOALHA DE BANHO, EM TECIDO FELPUDO, COMPOSTO DE NO MINIMO**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 52	Unidade: UNIDADE	Marca: TOAMINI	Modelo: TOAMINI
Descrição: TOALHA DE BANHO, EM TECIDO FELPUDO, COMPOSTO DE NO MINIMO 90% ALGODAO, MEDIDAS MINIMAS: 0,67 X 1,20 MTS.			
Quantidade: 456	Valor Unit.: 14,50	Valor Total: 6.612,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 ND COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA DE	083 32.150.124/0001-40	22,95	14,50		Sim
2 FERNANDA VIEIRA DA COSTA	021 46.667.239/0001-10	22,95	17,99	24,07	Sim
3 M.L. COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES	063 44.651.148/0001-61	22,95	18,99	5,56	Sim
4 MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO	020 12.811.487/0001-71	22,95	19,27	1,47	Sim
5 BACH INDUSTRIA DE EMBALAGENS LTDA	090 37.952.094/0001-09	22,95	19,81	2,80	Sim
6 SCS COMERCIO LTDA	023 13.995.853/0001-52	22,50	22,50	13,58	Sim
7 BUGRE COMERCIAL EIRELI	097 35.088.051/0001-00	22,95	22,95	2,00	Sim
8 NSC COMÉRCIO DE ALIMENTOS EIRELI	039 33.842.718/0001-84	35,00	30,99	35,03	Sim

MUNICIPIO DE DESCANSO  
DESCANSO-SC

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CLEANING DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE	094	41.607.510/0001-09	0,01	0,01	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 53 - HOMOLOGADO - 27/02/2023 10:04:19  
53 - TOALHA DE ROSTO, FELPUDA, MIN. 0,40 X 60CM, 100% ALGODAO.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 53	Unidade: UNIDADE	Marca: ELE E ELA	Modelo: ELE E ELA
Descrição: TOALHA DE ROSTO, FELPUDA, MIN. 0,40 X 60CM, 100% ALGODAO.			
Quantidade: 320	Valor Unit.: 7,35	Valor Total: 2.352,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO	038	12.811.487/0001-71	10,95	7,35		Sim
2 ND COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA DE	055	32.150.124/0001-40	10,95	7,50	2,04	Sim
3 M.L. COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES	083	44.651.148/0001-61	10,95	7,79	3,87	Sim
4 BACH INDUSTRIA DE EMBALAGENS LDTA	089	37.952.094/0001-09	10,95	8,55	9,76	Sim
5 FERNANDA VIEIRA DA COSTA	044	46.667.239/0001-10	10,95	8,95	4,68	Sim
6 SCS COMERCIO LTDA	050	13.995.853/0001-52	10,90	10,90	21,79	Sim
7 BUGRE COMERCIAL EIRELI	074	35.088.051/0001-00	10,95	10,95	0,46	Sim
8 NSC COMÉRCIO DE ALIMENTOS EIRELI	085	33.842.718/0001-84	14,00	12,99	18,63	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CLEANING DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE	010	41.607.510/0001-09	0,01	0,01	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 54 - HOMOLOGADO - 27/02/2023 10:04:19  
54 - VALVULA GATILHO 28/140 BORRIFADOR SPRAY EM MATERIAL PLASTICO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 54	Unidade: UNIDADE	Marca: GLAMOUR	Modelo: DIVERSOS
Descrição: VALVULA GATILHO 28/140 BORRIFADOR SPRAY EM MATERIAL PLASTICO			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 4,48	Valor Total: 448,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 LEANDRO APARECIDO DE PAULA	086	19.634.481/0001-15	4,50	4,48		Sim
2 ND COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA DE	095	32.150.124/0001-40	4,50	4,50	0,45	Sim
3 BUGRE COMERCIAL EIRELI	019	35.088.051/0001-00	4,50	4,50	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CLEANING DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE	062	41.607.510/0001-09	0,01	0,01	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

MUNICÍPIO DE DESCANSO  
DESCANSO-SC

LOTE 55 - HOMOLOGADO - 27/02/2023 10:04:19  
55 - VARAL DE CHAO, COM ABAS, 74CM DE LARGURA X 89CM DE ALTURA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 55	Unidade: UNIDADE	Marca: MOR	Modelo: MOR
Descrição: VARAL DE CHAO, COM ABAS, 74CM DE LARGURA X 89CM DE ALTURA			
Quantidade: 19	Valor Unit.: 99,00	Valor Total: 1.881,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 ND COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA DE	015	32.150.124/0001-40	159,00	99,00		Sim
2 BUGRE COMERCIAL EIRELI	099	35.088.051/0001-00	159,00	120,00	21,21	Sim
3 M.L. COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES	004	44.651.148/0001-61	159,00	139,90	16,58	Sim
4 SCS COMERCIO LTDA	003	13.995.853/0001-52	155,00	155,00	10,79	Sim
5 PROEPI EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA	090	39.905.061/0001-33	159,00	159,00	2,58	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CLEANING DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE	095	41.607.510/0001-09	0,01	0,01	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 56 - HOMOLOGADO - 27/02/2023 10:04:19  
56 - VASSOURA DE NYLON DE 30 CM, COM CERDAS MACIAS, CABO DE 120CM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 56	Unidade: UNIDADE	Marca: propria	Modelo: 4.303,00
Descrição: VASSOURA DE NYLON DE 30 CM, COM CERDAS MACIAS, CABO DE 120CM			
Quantidade: 331	Valor Unit.: 5,97	Valor Total: 1.976,07	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 SUELE NUNES VERSULOTTI DEETER	019	19.597.929/0001-78	13,00	5,97		Sim
2 BUGRE COMERCIAL EIRELI	062	35.088.051/0001-00	13,00	6,99	17,09	Sim
3 BACH INDUSTRIA DE EMBALAGENS LTDA	031	37.952.094/0001-09	13,00	7,00	0,14	Sim
4 BONI DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE	099	28.719.518/0001-07	13,00	7,98	14,00	Sim
5 MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO	011	12.811.487/0001-71	13,00	7,99	0,13	Sim
6 FG DE OLIVEIRA LTDA	042	36.046.750/0001-41	13,00	8,80	10,14	Sim
7 SCS COMERCIO LTDA	075	13.995.853/0001-52	12,90	12,90	46,59	Sim
8 ND COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA DE	084	32.150.124/0001-40	13,00	13,00	0,78	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CLEANING DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE	096	41.607.510/0001-09	0,01	0,01	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 57 - HOMOLOGADO - 27/02/2023 10:04:19  
57 - VASSOURA DE PALHA, COM CABO DE MADEIRA.

MUNICÍPIO DE DESCANSO  
DESCANSO-SC

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 57	Unidade: UNIDADE	Marca: COLONIAL	Modelo: COLONIAL
Descrição: VASSOURA DE PALHA, COM CABO DE MADEIRA.			
Quantidade: 258	Valor Unit.: 19,49	Valor Total: 5.028,42	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 SUELEN DAIANE KANIS ME	064	23.608.114/0001-14	39,00	19,49		Sim
2 FG DE OLIVEIRA LTDA	063	36.046.750/0001-41	39,00	19,50	0,05	Sim
3 SUELE NUNES VERSULOTTI DEETER	060	19.597.929/0001-78	39,00	20,00	2,56	Sim
4 ND COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA DE	034	32.150.124/0001-40	39,00	29,90	49,50	Sim
5 SCS COMERCIO LTDA	094	13.995.853/0001-52	38,50	38,50	28,76	Sim
6 LEANDRO APARECIDO DE PAULA	009	19.634.481/0001-15	39,00	39,00	1,30	Sim
7 BUGRE COMERCIAL EIRELI	087	35.088.051/0001-00	39,00	39,00	0,00	Sim
8 NSC COMÉRCIO DE ALIMENTOS EIRELI	062	33.842.718/0001-84	39,00	39,00	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CLEANING DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE	017	41.607.510/0001-09	0,01	0,01	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 58 - HOMOLOGADO - 27/02/2023 10:04:19  
58 - DESINFETANTE PARA USO GERAL, BACTERICIDA/ GERMICIDA, COM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 58	Unidade: UNIDADE	Marca: BF	Modelo: 2L
Descrição: DESINFETANTE PARA USO GERAL, BACTERICIDA/ GERMICIDA, COM TENSOATIVOS CATIONICOS, UNIDADE COM 2 LITROS.			
Quantidade: 2.838	Valor Unit.: 2,69	Valor Total: 7.634,22	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 BF INDUSTRIA DE PRODUTOS DE	023	33.716.536/0001-67	7,71	2,69		Sim
2 FG DE OLIVEIRA LTDA	066	36.046.750/0001-41	7,71	3,50	30,11	Sim
3 CASARÃO FS PRODUTOS DE HIGIENE E	060	49.017.735/0001-17	7,71	4,40	25,71	Sim
4 BUGRE COMERCIAL EIRELI	016	35.088.051/0001-00	7,71	5,86	33,18	Sim
5 ND COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA DE	025	32.150.124/0001-40	7,71	6,50	10,92	Sim
6 LEANDRO APARECIDO DE PAULA	054	19.634.481/0001-15	7,71	6,85	5,38	Sim
7 SCS COMERCIO LTDA	089	13.995.853/0001-52	7,70	7,70	12,41	Sim
8 PROEPI EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA	075	39.905.061/0001-33	7,71	7,71	0,13	Sim
9 NSC COMÉRCIO DE ALIMENTOS EIRELI	001	33.842.718/0001-84	7,71	7,71	0,00	Sim
10 MENTALITY LTDA	078	47.341.665/0001-22	7,71	7,71	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CLEANING DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE	010	41.607.510/0001-09	0,01	0,01	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

MUNICIPIO DE DESCANSO  
DESCANSO-SC

LOTE 59 - HOMOLOGADO - 27/02/2023 10:04:19  
59 - LIXEIRO PLASTICO, COM TAMPA, TAMANHO PEQUENO, CAPACIDADE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 59	Unidade: UNIDADE	Marca: ARQPLAST	Modelo: ARQPLAST
Descrição: LIXEIRO PLASTICO, COM TAMPA, TAMANHO PEQUENO, CAPACIDADE 8 LITROS.			
Quantidade: 47	Valor Unit.: 7,49	Valor Total: 352,03	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO	010	12.811.487/0001-71	16,00	7,49		Sim
2 BUGRE COMERCIAL EIRELI	029	35.088.051/0001-00	16,00	13,82	84,51	Sim
3 GILSON DE OLIVEIRA	063	48.459.078/0001-03	16,00	14,00	1,30	Sim
4 SCS COMERCIO LTDA	015	13.995.853/0001-52	15,90	15,90	13,57	Sim
5 SHIGEMOTO & CIA LTDA	075	28.787.127/0001-11	16,00	16,00	0,63	Sim
6 ND COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA DE	085	32.150.124/0001-40	16,00	16,00	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CLEANING DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE	045	41.607.510/0001-09	0,01	0,01	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 60 - HOMOLOGADO - 27/02/2023 10:04:19  
60 - AMACIANTE DE ROUPAS, FRASCO COM 05 LITROS.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 60	Unidade: FRASCO	Marca: BF	Modelo: 5L
Descrição: AMACIANTE DE ROUPAS, FRASCO COM 05 LITROS.			
Quantidade: 582	Valor Unit.: 6,99	Valor Total: 4.068,18	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 BF INDUSTRIA DE PRODUTOS DE	073	33.716.536/0001-67	17,50	6,99		Sim
2 FG DE OLIVEIRA LTDA	055	36.046.750/0001-41	17,50	8,20	17,31	Sim
3 LEANDRO APARECIDO DE PAULA	074	19.634.481/0001-15	17,50	9,75	18,90	Sim
4 BUGRE COMERCIAL EIRELI	077	35.088.051/0001-00	17,50	10,97	12,51	Sim
5 ND COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA DE	053	32.150.124/0001-40	17,50	12,00	9,39	Sim
6 NSC COMÉRCIO DE ALIMENTOS EIRELI	014	33.842.718/0001-84	17,50	13,64	13,67	Sim
7 PROEPI EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA	029	39.905.061/0001-33	17,50	14,50	6,30	Sim
8 DKB DISTRIBUIDORA LTDA	001	41.559.100/0001-30	14,80	14,80	2,07	Sim
9 CONDOLIMP COMÉRCIO DE PRODUTOS E	082	15.440.223/0001-47	17,50	17,39	17,50	Sim
10 SCS COMERCIO LTDA	070	13.995.853/0001-52	17,40	17,40	0,06	Sim
11 MENTALITY LTDA	051	47.341.665/0001-22	17,50	17,50	0,57	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CLEANING DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE	099	41.607.510/0001-09	0,01	0,01	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

MUNICÍPIO DE DESCANSO  
DESCANSO-SC

LOTE 61 - HOMOLOGADO - 27/02/2023 10:04:19  
61 - ANIL EM PEDRA, COM 25 GR.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 61	Unidade: CAIXA	Marca: ANIL	Modelo: ANIL
Descrição: ANIL EM PEDRA, COM 25 GR.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 5,00	Valor Total: 25,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 ND COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA DE	008	32.150.124/0001-40	5,00	5,00		Sim
2 BUGRE COMERCIAL EIRELI	034	35.088.051/0001-00	14,00	14,00	180,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CLEANING DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE	094	41.607.510/0001-09	0,01	0,01	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 62 - HOMOLOGADO - 27/02/2023 10:04:19  
62 - CAIXA PLASTICA COM TAMPA TRANSPARENTE 50 LITROS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 62	Unidade: UNIDADE	Marca: RISCHIOTO	Modelo:
Descrição: CAIXA PLASTICA COM TAMPA TRANSPARENTE 50 LITROS			
Quantidade: 217	Valor Unit.: 58,00	Valor Total: 12.586,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 GILSON DE OLIVEIRA	078	48.459.078/0001-03	75,00	58,00		Sim
2 ND COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA DE	023	32.150.124/0001-40	75,00	65,00	12,07	Sim
3 SHIGEMOTO & CIA LTDA	033	28.787.127/0001-11	75,00	73,90	13,69	Sim
4 BUGRE COMERCIAL EIRELI	079	35.088.051/0001-00	75,00	74,97	1,45	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CLEANING DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE	014	41.607.510/0001-09	0,01	0,01	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 63 - HOMOLOGADO - 27/02/2023 10:04:19  
63 - CERA LIQUIDA INCOLOR, FRASCO COM 750 ML, COMPOSICAO: DISPERS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 63	Unidade: FRASCO	Marca: GLAMOUR	Modelo: DIVERSOS
Descrição: CERA LIQUIDA INCOLOR, FRASCO COM 750 ML, COMPOSICAO: DISPERSAO ACRILICA METALIZADA, EMULSAO DE POLITILENO, AGENTE NIVELADOR, AGENTE FORMADOR DE FILME PLASTIFICANTE, CONSERVANTE, FRAGRÂNCIA, CORANTE (EXCETO INCOLOR) E AGUA.			
Quantidade: 115	Valor Unit.: 4,90	Valor Total: 563,50	

CLASSIFICAÇÃO



**MUNICÍPIO DE DESCANSO  
DESCANSO-SC**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 LEANDRO APARECIDO DE PAULA	054	19.634.481/0001-15	9,99	4,90		Sim
2 NSC COMÉRCIO DE ALIMENTOS EIRELI	005	33.842.718/0001-84	9,99	5,41	10,41	Sim
3 ND COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA DE	041	32.150.124/0001-40	9,99	5,49	1,48	Sim
4 FG DE OLIVEIRA LTDA	010	36.046.750/0001-41	9,99	5,50	0,18	Sim
5 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	092	82.478.140/0001-34	9,99	7,90	43,64	Sim
6 BUGRE COMERCIAL EIRELI	077	35.088.051/0001-00	9,99	9,13	15,57	Sim
7 SCS COMERCIO LTDA	075	13.995.853/0001-52	9,90	9,90	8,43	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CLEANING DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE	038	41.607.510/0001-09	0,01	0,01	Sim

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 64 - HOMOLOGADO - 27/02/2023 10:04:20  
64 - CHALEIRA EM ACO INOX, COM CAPACIDADE MINIMA DE 2,0 LITROS**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 64	Unidade: UNIDADE	Marca: DO CESAR	Modelo: DO CESAR
Descrição: CHALEIRA EM ACO INOX, COM CAPACIDADE MINIMA DE 2,0 LITROS			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 52,00	Valor Total: 780,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 ND COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA DE	050	32.150.124/0001-40	76,00	52,00		Sim
2 GILSON DE OLIVEIRA	094	48.459.078/0001-03	76,00	70,00	34,62	Sim
3 BUGRE COMERCIAL EIRELI	058	35.088.051/0001-00	76,00	76,00	8,57	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CLEANING DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE	026	41.607.510/0001-09	0,01	0,01	Sim

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 65 - HOMOLOGADO - 27/02/2023 10:04:20  
65 - COPO PLASTICO DESCARTAVEL CAPACIDADE 100ML CAIXA COM 2500 UNIDADES**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 65	Unidade: UNIDADE	Marca: MINAS	Modelo: MINAS
Descrição: COPO PLASTICO DESCARTAVEL CAPACIDADE 100ML CAIXA COM 2500 UNIDADES			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 93,00	Valor Total: 5.580,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 ND COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA DE	021	32.150.124/0001-40	130,00	93,00		Sim
2 NSC COMÉRCIO DE ALIMENTOS EIRELI	067	33.842.718/0001-84	130,00	114,39	23,00	Sim
3 BUGRE COMERCIAL EIRELI	040	35.088.051/0001-00	130,00	128,95	12,73	Sim
4 MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO	079	12.811.487/0001-71	130,00	130,00	0,81	Sim
5 LEANDRO APARECIDO DE PAULA	084	19.634.481/0001-15	130,00	130,00	0,00	Sim

**MUNICIPIO DE DESCANSO  
DESCANSO-SC**

6 SCS COMERCIO LTDA	008	13.995.853/0001-52	130,00	130,00	0,00	Sim
---------------------	-----	--------------------	--------	--------	------	-----

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CLEANING DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE	063	41.607.510/0001-09	0,01	0,01	Sim

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 66 - HOMOLOGADO - 27/02/2023 10:04:20  
66 - CORDA PARA VARAL 6MM, MATERIAL VIRGEM (ENTRE 50M A 100M)**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 66	Unidade: UNIDADE	Marca: VARAL	Modelo: VARAL
Descrição: CORDA PARA VARAL 6MM, MATERIAL VIRGEM (ENTRE 50M A 100M)			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 80,00	Valor Total: 2.000,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 ND COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA DE	020	32.150.124/0001-40	80,00	80,00		Sim
2 BUGRE COMERCIAL EIRELI	063	35.088.051/0001-00	80,00	80,00	0,00	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CLEANING DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE	003	41.607.510/0001-09	0,01	0,01	Sim

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 67 - HOMOLOGADO - 27/02/2023 10:04:20  
67 - CREME DENTAL INFANTIL, SEM FLUOR, EMBALAGEM COM NO MIN. 50G**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 67	Unidade: UNIDADE	Marca: ICE FRESH	Modelo: CREME DENTAL INFANTIL
Descrição: CREME DENTAL INFANTIL, SEM FLUOR, EMBALAGEM COM NO MIN. 50G. SABOR DE FRUTAS			
Quantidade: 180	Valor Unit.: 5,99	Valor Total: 1.078,20	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 FERNANDA VIEIRA DA COSTA	010	46.667.239/0001-10	9,75	5,99		Sim
2 PROEPI EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA	087	39.905.061/0001-33	9,75	8,48	41,57	Sim
3 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	038	82.478.140/0001-34	9,75	8,90	4,95	Sim
4 BUGRE COMERCIAL EIRELI	093	35.088.051/0001-00	9,75	9,69	8,88	Sim
5 ND COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA DE	022	32.150.124/0001-40	9,75	9,75	0,62	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CLEANING DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE	039	41.607.510/0001-09	0,01	0,01	Sim

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

MUNICÍPIO DE DESCANSO  
DESCANSO-SC

LOTE 68 - HOMOLOGADO - 27/02/2023 10:04:20  
68 - DISPENSER DE PAREDE PARA ALCOOL GEL. MATERIAL: PLASTICO ABS.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 68	Unidade: UNIDADE	Marca: NOBRE	Modelo: PAREDE
Descrição: DISPENSER DE PAREDE PARA ALCOOL GEL. MATERIAL: PLASTICO ABS. ALTURA: 25CM. LARGURA: 10CM. CMPRIMENTO: 13,5CM. INCLUSOS ACESSORIOS PARA FIXACAO NA PAREDE.			
Quantidade: 55	Valor Unit.: 22,00	Valor Total: 1.210,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 FG DE OLIVEIRA LTDA	084	36.046.750/0001-41	45,00	22,00		Sim
2 BACH INDUSTRIA DE EMBALAGENS LTDA	030	37.952.094/0001-09	45,00	27,00	22,73	Sim
3 MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO	001	12.811.487/0001-71	45,00	29,00	7,41	Sim
4 ND COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA DE	049	32.150.124/0001-40	45,00	29,90	3,10	Sim
5 BONI DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE	045	28.719.518/0001-07	45,00	32,48	8,63	Sim
6 PROEPI EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA	037	39.905.061/0001-33	45,00	32,90	1,29	Sim
7 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	046	82.478.140/0001-34	45,00	38,20	16,11	Sim
8 GILSON DE OLIVEIRA	033	48.459.078/0001-03	45,00	40,00	4,71	Sim
9 SHIGEMOTO & CIA LTDA	078	28.787.127/0001-11	45,00	41,65	4,13	Sim
10 BUGRE COMERCIAL EIRELI	095	35.088.051/0001-00	45,00	41,96	0,74	Sim
11 DKB DISTRIBUIDORA LTDA	034	41.559.100/0001-30	42,74	42,74	1,86	Sim
12 SCS COMERCIO LTDA	025	13.995.853/0001-52	44,00	44,00	2,95	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CLEANING DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE	063	41.607.510/0001-09	0,01	0,01	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 69 - HOMOLOGADO - 27/02/2023 10:04:20  
69 - EMBALAGEM PLASTICA PARA ALIMENTOS, CAP. 8 KG, 100 UNIDADES.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 69	Unidade: ROLO	Marca: ecoo	Modelo:
Descrição: EMBALAGEM PLASTICA PARA ALIMENTOS, CAP. 8 KG, 100 UNIDADES.			
Quantidade: 262	Valor Unit.: 8,25	Valor Total: 2.161,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 BACH INDUSTRIA DE EMBALAGENS LTDA	029	37.952.094/0001-09	14,06	8,25		Sim
2 MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO	028	12.811.487/0001-71	14,06	10,39	25,94	Sim
3 ND COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA DE	079	32.150.124/0001-40	14,06	10,90	4,91	Sim
4 NSC COMÉRCIO DE ALIMENTOS EIRELI	042	33.842.718/0001-84	14,06	11,44	4,95	Sim
5 BUGRE COMERCIAL EIRELI	037	35.088.051/0001-00	14,06	13,95	21,94	Sim
6 SCS COMERCIO LTDA	024	13.995.853/0001-52	14,00	14,00	0,36	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CLEANING DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE	090	41.607.510/0001-09	0,01	0,01	Sim

INABILITADOS

**MUNICIPIO DE DESCANSO  
DESCANSO-SC**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 70 - HOMOLOGADO - 27/02/2023 10:04:20  
70 - ESCOVA PARA LIMPEZA.**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 70	Unidade: PECA	Marca: GAUCHA	Modelo: GAUCHA
Descrição: ESCOVA PARA LIMPEZA.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 2,46	Valor Total: 246,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO	039 12.811.487/0001-71	6,30	2,46		Sim
2 BONI DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE	017 28.719.518/0001-07	6,30	2,59	5,28	Sim
3 NSC COMÉRCIO DE ALIMENTOS EIRELI	094 33.842.718/0001-84	6,30	3,99	54,05	Sim
4 SHIGEMOTO & CIA LTDA	083 28.787.127/0001-11	6,30	5,25	31,58	Sim
5 BUGRE COMERCIAL EIRELI	025 35.088.051/0001-00	6,30	6,16	17,33	Sim
6 SCS COMERCIO LTDA	038 13.995.853/0001-52	6,20	6,20	0,65	Sim
7 DKB DISTRIBUIDORA LTDA	040 41.559.100/0001-30	6,24	6,24	0,65	Sim
8 ND COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA DE	020 32.150.124/0001-40	6,30	6,30	0,96	Sim
9 BACH INDUSTRIA DE EMBALAGENS LTDA	009 37.952.094/0001-09	6,30	6,30	0,00	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CLEANING DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE	082 41.607.510/0001-09	0,01	0,01	Sim

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 71 - HOMOLOGADO - 27/02/2023 10:04:20  
71 - ESPONJA DE ACO INOX, COM 8 UNIDADES CADA.**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 71	Unidade: PACOTE	Marca: MEGA	Modelo: MEGA
Descrição: ESPONJA DE ACO INOX, COM 8 UNIDADES CADA.			
Quantidade: 220	Valor Unit.: 2,01	Valor Total: 442,20	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO	058 12.811.487/0001-71	4,50	2,01		Sim
2 FG DE OLIVEIRA LTDA	080 36.046.750/0001-41	4,50	2,50	24,38	Sim
3 BUGRE COMERCIAL EIRELI	060 35.088.051/0001-00	4,50	3,98	59,20	Sim
4 DKB DISTRIBUIDORA LTDA	014 41.559.100/0001-30	4,20	4,20	5,53	Sim
5 NSC COMÉRCIO DE ALIMENTOS EIRELI	003 33.842.718/0001-84	4,50	4,50	7,14	Sim
6 ND COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA DE	038 32.150.124/0001-40	4,50	4,50	0,00	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CLEANING DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE	029 41.607.510/0001-09	0,01	0,01	Sim

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

MUNICIPIO DE DESCANSO  
DESCANSO-SC

LOTE 72 - HOMOLOGADO - 27/02/2023 10:04:20  
72 - ESPONJA ACO INOX PARA LIMPEZA PESADA FERRO E GRELHA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 72	Unidade: UNIDADE	Marca: DIVINOX	Modelo: DIVINOX
Descrição: ESPONJA ACO INOX PARA LIMPEZA PESADA FERRO E GRELHA			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 1,87	Valor Total: 280,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO	031	12.811.487/0001-71	5,29	1,87		Sim
2 DKB DISTRIBUIDORA LTDA	001	41.559.100/0001-30	3,00	3,00	60,43	Sim
3 BUGRE COMERCIAL EIRELI	021	35.088.051/0001-00	5,29	5,24	74,67	Sim
4 ND COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA DE	055	32.150.124/0001-40	5,29	5,29	0,95	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CLEANING DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE	034	41.607.510/0001-09	0,01	0,01	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 73 - HOMOLOGADO - 27/02/2023 10:04:20  
73 - FILME PVC, 28CM X 100M, SEM APLICADOR.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 73	Unidade: UNIDADE	Marca: LUSAFILM	Modelo: LUSAFILM
Descrição: FILME PVC, 28CM X 100M, SEM APLICADOR.			
Quantidade: 190	Valor Unit.: 12,43	Valor Total: 2.361,70	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO	018	12.811.487/0001-71	21,77	12,43		Sim
2 BACH INDUSTRIA DE EMBALAGENS LTDA	081	37.952.094/0001-09	21,77	13,10	5,39	Sim
3 BONI DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE	066	28.719.518/0001-07	21,00	13,59	3,74	Sim
4 PROEPI EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA	029	39.905.061/0001-33	21,77	16,89	24,28	Sim
5 BUGRE COMERCIAL EIRELI	011	35.088.051/0001-00	21,77	20,97	24,16	Sim
6 ND COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA DE	023	32.150.124/0001-40	21,77	21,77	3,81	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CLEANING DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE	085	41.607.510/0001-09	0,01	0,01	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 74 - HOMOLOGADO - 27/02/2023 10:04:21  
74 - FOSFORO COM 10 CAIXAS, 40 PALITOS CADA, TAMANHO PEQUENO.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE DESCANSO  
DESCANSO-SC

Item: 74 Unidade: PACOTE Marca: billa Modelo:  
Descrição: FOSFORO COM 10 CAIXAS, 40 PALITOS CADA, TAMANHO PEQUENO.  
Quantidade: 82 Valor Unit.: 2,70 Valor Total: 221,40

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 BACH INDUSTRIA DE EMBALAGENS LTDA	031	37.952.094/0001-09	5,26	2,70		Sim
2 MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO	013	12.811.487/0001-71	5,26	3,33	23,33	Sim
3 BONI DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE	087	28.719.518/0001-07	5,20	3,59	7,81	Sim
4 ZOOM COMERCIAL SAO PAULO LTDA	074	47.729.996/0001-34	5,25	3,99	11,14	Sim
5 ND COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA DE	012	32.150.124/0001-40	5,26	5,00	25,31	Sim
6 BUGRE COMERCIAL EIRELI	034	35.088.051/0001-00	5,26	5,18	3,60	Sim
7 SCS COMERCIO LTDA	047	13.995.853/0001-52	5,20	5,20	0,39	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CLEANING DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE	069	41.607.510/0001-09	0,01	0,01	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 75 - HOMOLOGADO - 27/02/2023 10:04:21  
75 - GARRAFA/BOTIJAO TERMICO, CAPACIDADE 10 LITROS PARA CAFE, CHAS E SUCO COM MECANISMO DE PRESSAO E VALVULA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 75 Unidade: UNIDADE Marca: UNITERM Modelo: UNITERM  
Descrição: GARRAFA/BOTIJAO TERMICO, CAPACIDADE 10 LITROS PARA CAFE, CHAS E SUCO COM MECANISMO DE PRESSAO E VALVULA  
Quantidade: 12 Valor Unit.: 129,90 Valor Total: 1.558,80

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 M.L. COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES	087	44.651.148/0001-61	149,00	129,90		Sim
2 ND COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA DE	083	32.150.124/0001-40	149,00	138,00	6,24	Sim
3 BUGRE COMERCIAL EIRELI	050	35.088.051/0001-00	149,00	149,00	7,97	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CLEANING DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE	059	41.607.510/0001-09	0,01	0,01	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 76 - HOMOLOGADO - 27/02/2023 10:04:21  
76 - ISQUEIRO MAX GRANDE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 76 Unidade: UNIDADE Marca: BIC Modelo: BIC  
Descrição: ISQUEIRO MAX GRANDE  
Quantidade: 115 Valor Unit.: 3,99 Valor Total: 458,85

CLASSIFICAÇÃO

MUNICIPIO DE DESCANSO  
DESCANSO-SC

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 ND COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA DE	003	32.150.124/0001-40	6,50	3,99		Sim
2 MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO	085	12.811.487/0001-71	6,50	4,72	18,30	Sim
3 SHIGEMOTO & CIA LTDA	091	28.787.127/0001-11	6,50	6,39	35,38	Sim
4 SCS COMERCIO LTDA	018	13.995.853/0001-52	6,40	6,40	0,16	Sim
5 BUGRE COMERCIAL EIRELI	023	35.088.051/0001-00	6,50	6,50	1,56	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CLEANING DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE	028	41.607.510/0001-09	0,01	0,01	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 77 - HOMOLOGADO - 27/02/2023 10:04:21

77 - LUIVA DE FORNO PROFISSIONAL TERMICA PARA COZINHA, FORNO E FOGAO. (PAR DE LUVAS) LUIVA TERMICA CANO LONGO. CARACTERISTICAS: FACIL DE MANUSEAR OBJETOS QUENTES E FRIOS. MATERIAL TERMICO QUE PROTEGE DE ALTA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 77	Unidade: UNIDADE	Marca: NOBRE	Modelo: NOBRE
Descrição: LUIVA DE FORNO PROFISSIONAL TERMICA PARA COZINHA, FORNO E FOGAO. (PAR DE LUVAS) LUIVA TERMICA CANO LONGO. CARACTERISTICAS: FACIL DE MANUSEAR OBJETOS QUENTES E FRIOS. MATERIAL TERMICO QUE PROTEGE DE ALTA TEMPERATURAS. CANO LONGO QUE PROTEGE ALEM DAS MAOS, O BRACO TAMBEM. TAMANHO 28CMX15CM. COMPOSICAO: INTERNO 100% POLIESTER E EXTERNO 100% ALGODAO METALIZADO.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 39,00	Valor Total: 1.170,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 ND COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA DE	039	32.150.124/0001-40	50,00	39,00		Sim
2 SHIGEMOTO & CIA LTDA	054	28.787.127/0001-11	50,00	49,00	25,64	Sim
3 BUGRE COMERCIAL EIRELI	051	35.088.051/0001-00	50,00	50,00	2,04	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CLEANING DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE	089	41.607.510/0001-09	0,01	0,01	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 78 - HOMOLOGADO - 27/02/2023 10:04:21

78 - LUIVA DE SEGURANCA PARA PROTECAO DAS MAOS FABRICADA EM BORRACHA NITRILICA, SEM PO, LIVRE DE LATEX, AMBIDESTRA, ANATOMICA, COM BAINHA, COM ACABAMENTO INTERNO - CAIXA COM 100 UNIDADES

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 78	Unidade: CAIXA	Marca: MEDIX	Modelo: CX C/ 100 UNIDADES
Descrição: LUIVA DE SEGURANCA PARA PROTECAO DAS MAOS FABRICADA EM BORRACHA NITRILICA, SEM PO, LIVRE DE LATEX, AMBIDESTRA, ANATOMICA, COM BAINHA, COM ACABAMENTO INTERNO - CAIXA COM 100 UNIDADES			
Quantidade: 281	Valor Unit.: 14,90	Valor Total: 4.186,90	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 FG DE OLIVEIRA LTDA	011	36.046.750/0001-41	28,90	14,90		Sim
2 BONI DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE	049	28.719.518/0001-07	28,00	19,46	30,60	Sim

**MUNICIPIO DE DESCANSO  
DESCANSO-SC**

3 JD ELETRO COMERCIAL LTDA	024	36.091.140/0001-60	28,90	21,00	7,91	Sim
4 MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO	050	12.811.487/0001-71	28,90	22,85	8,81	Sim
5 PROEPI EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA	013	39.905.061/0001-33	28,90	23,33	2,10	Sim
6 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	094	82.478.140/0001-34	28,90	25,78	10,50	Sim
7 ROSILENE TONATTO SPAZZINI - EPP	037	07.045.994/0001-01	28,90	26,00	0,85	Sim
8 ND COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA DE	081	32.150.124/0001-40	28,90	28,90	11,15	Sim
9 BUGRE COMERCIAL EIRELI	082	35.088.051/0001-00	28,90	28,90	0,00	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CLEANING DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE	025	41.607.510/0001-09	0,01	0,01	Sim

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 79 - HOMOLOGADO - 27/02/2023 10:04:21  
79 - PAPEL ALUMINIO, MEDIDAS 7,5M X 45 CM.**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 79	Unidade: ROLO	Marca: TERMICA	Modelo: TERMICA
Descrição: PAPEL ALUMINIO, MEDIDAS 7,5M X 45 CM.			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 6,36	Valor Total: 954,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO	053	12.811.487/0001-71	9,67	6,36		Sim
2 BONI DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE	002	28.719.518/0001-07	9,60	7,26	14,15	Sim
3 PROEPI EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA	066	39.905.061/0001-33	9,67	7,59	4,55	Sim
4 SCS COMERCIO LTDA	084	13.995.853/0001-52	9,60	9,60	26,48	Sim
5 ND COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA DE	062	32.150.124/0001-40	9,67	9,67	0,73	Sim
6 BUGRE COMERCIAL EIRELI	090	35.088.051/0001-00	9,67	9,67	0,00	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CLEANING DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE	011	41.607.510/0001-09	0,01	0,01	Sim

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 80 - HOMOLOGADO - 27/02/2023 10:04:21  
80 - POMADA PARA PREVENCAO E TRATAMENTO DE ASSADURAS QUE CONTENHA**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 80	Unidade: UNIDADE	Marca: Suavebaby 45G	Modelo: Suavebaby 45G
Descrição: POMADA PARA PREVENCAO E TRATAMENTO DE ASSADURAS QUE CONTENHA VITAMINA A E E, OXIDO DE ZINCO. EMBALAGEM COM NO MINIMO 100G			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 9,79	Valor Total: 4.895,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 PROEPI EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA	048	39.905.061/0001-33	25,50	9,79		Sim
2 FERNANDA VIEIRA DA COSTA	059	46.667.239/0001-10	25,50	15,99	63,33	Sim
3 ND COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA DE	016	32.150.124/0001-40	25,50	23,90	49,47	Sim



**MUNICIPIO DE DESCANSO  
DESCANSO-SC**

4 BUGRE COMERCIAL EIRELI	084	35.088.051/0001-00	25,50	25,50	6,69	Sim
--------------------------	-----	--------------------	-------	-------	------	-----

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CLEANING DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE	020	41.607.510/0001-09	0,01	0,01	Sim

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 81 - HOMOLOGADO - 27/02/2023 10:04:21  
81 - PROTETOR SOLAR INFANTIL COM USO PERMITIDO PARA CRIANCAS**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 81	Unidade: UNIDADE	Marca: VINY	Modelo: VINY
Descrição: PROTETOR SOLAR INFANTIL COM USO PERMITIDO PARA CRIANCAS A PARTIR DE 01 ANO, FPS 60, DERMATOLOGICAMENTE TESTADO, EMBALAGEM CONTENDO NO MINIMO 100G			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 39,00	Valor Total: 9.750,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 ND COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA DE	032	32.150.124/0001-40	47,50	39,00		Sim
2 FERNANDA VIEIRA DA COSTA	022	46.667.239/0001-10	47,50	39,90	2,31	Sim
3 PROEPI EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA	070	39.905.061/0001-33	47,50	40,00	0,25	Sim
4 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	051	82.478.140/0001-34	47,50	41,00	2,50	Sim
5 JD ELETRO COMERCIAL LTDA	083	36.091.140/0001-60	47,50	42,00	2,44	Sim
6 ANA CARLA HOLANDA FERREIRA	049	30.480.381/0001-14	49,99	44,73	6,50	Sim
7 MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO	031	12.811.487/0001-71	47,50	44,92	0,42	Sim
8 SCS COMERCIO LTDA	082	13.995.853/0001-52	47,00	47,00	4,63	Sim
9 BUGRE COMERCIAL EIRELI	076	35.088.051/0001-00	47,50	47,50	1,06	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CLEANING DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE	005	41.607.510/0001-09	0,01	0,01	Sim

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 82 - HOMOLOGADO - 27/02/2023 10:04:21  
82 - QUEROSENE.**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 82	Unidade: LITRO	Marca: ARARAS	Modelo: FRASCO
Descrição: QUEROSENE.			
Quantidade: 260	Valor Unit.: 12,50	Valor Total: 3.250,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 FG DE OLIVEIRA LTDA	059	36.046.750/0001-41	15,75	12,50		Sim
2 DKB DISTRIBUIDORA LTDA	090	41.559.100/0001-30	13,30	13,30	6,40	Sim
3 SCS COMERCIO LTDA	095	13.995.853/0001-52	15,70	15,70	18,05	Sim
4 BUGRE COMERCIAL EIRELI	041	35.088.051/0001-00	15,75	15,75	0,32	Sim
5 ND COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA DE	089	32.150.124/0001-40	15,75	15,75	0,00	Sim

**MUNICÍPIO DE DESCANSO  
DESCANSO-SC**

6 NSC COMÉRCIO DE ALIMENTOS EIRELI	021	33.842.718/0001-84	20,00	20,00	26,98	Sim
7 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	035	82.478.140/0001-34	41,76	41,76	108,80	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CLEANING DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE	069	41.607.510/0001-09	0,01	0,01	Sim

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 83 - HOMOLOGADO - 27/02/2023 10:04:21  
83 - REFIL DE SABONETE ESPUMA, 700ML. CAIXA COM 6 UNIDADES.**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 83	Unidade: CAIXA	Marca: PREMISSE	Modelo: PREMISSE
Descrição: REFIL DE SABONETE ESPUMA, 700ML. CAIXA COM 6 UNIDADES.			
Quantidade: 350	Valor Unit.: 39,00	Valor Total: 13.650,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 ND COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA DE	092	32.150.124/0001-40	55,00	39,00		Sim
2 CASARÃO FS PRODUTOS DE HIGIENE E	088	49.017.735/0001-17	55,00	42,00	7,69	Sim
3 BUGRE COMERCIAL EIRELI	032	35.088.051/0001-00	55,00	55,00	30,95	Sim
4 LEANDRO APARECIDO DE PAULA	099	19.634.481/0001-15	55,00	55,00	0,00	Sim
5 NSC COMÉRCIO DE ALIMENTOS EIRELI	040	33.842.718/0001-84	80,00	80,00	45,45	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CLEANING DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE	053	41.607.510/0001-09	0,01	0,01	Sim

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 84 - HOMOLOGADO - 27/02/2023 10:04:21  
84 - REPELENTE INFANTIL SPRAY (AEROSOL), COM USO PERMITIDO PARA**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 84	Unidade: UNIDADE	Marca: INSECT	Modelo: INSECT
Descrição: REPELENTE INFANTIL SPRAY (AEROSOL), COM USO PERMITIDO PARA CRIANÇAS A PARTIR DE 01 ANO, COM ICARIDINA, TESTADO DERMATOLOGICAMENTE, FRASCO CONTENDO NO MINIMO 100ML			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 15,60	Valor Total: 3.120,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 ND COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA DE	047	32.150.124/0001-40	22,45	15,60		Sim
2 SCS COMERCIO LTDA	030	13.995.853/0001-52	22,40	22,40	43,59	Sim
3 BUGRE COMERCIAL EIRELI	075	35.088.051/0001-00	22,45	22,45	0,22	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CLEANING DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE	096	41.607.510/0001-09	0,01	0,01	Sim

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

MUNICÍPIO DE DESCANSO  
DESCANSO-SC

LOTE 85 - HOMOLOGADO - 27/02/2023 10:04:21  
85 - RODO DE ALUMINIO, COM NO MINIMO 60CM DE COMPRIMENTO, COM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 85	Unidade: UNIDADE	Marca: SANCHES	Modelo: 60CM
Descrição: RODO DE ALUMINIO, COM NO MINIMO 60CM DE COMPRIMENTO, COM CABO.			
Quantidade: 142	Valor Unit.: 25,00	Valor Total: 3.550,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 FG DE OLIVEIRA LTDA	099	36.046.750/0001-41	42,00	25,00		Sim
2 ND COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA DE	017	32.150.124/0001-40	42,00	41,90	67,60	Sim
3 NSC COMÉRCIO DE ALIMENTOS EIRELI	031	33.842.718/0001-84	42,00	41,92	0,05	Sim
4 BUGRE COMERCIAL EIRELI	005	35.088.051/0001-00	42,00	42,00	0,19	Sim
5 SHIGEMOTO & CIA LTDA	029	28.787.127/0001-11	42,00	42,00	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CLEANING DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE	009	41.607.510/0001-09	0,01	0,01	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 86 - HOMOLOGADO - 27/02/2023 10:04:22  
86 - RODO DE ESPUMA COM BASE DE PLASTICO, CABO DE MADEIRA,

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 86	Unidade: UNIDADE	Marca: propria	Modelo: 4.450,50
Descrição: RODO DE ESPUMA COM BASE DE PLASTICO, CABO DE MADEIRA, COM NO MINIMO 25CM DE LARGURA E NO MAXIMO 30 CM DE LARGURA.			
Quantidade: 345	Valor Unit.: 5,97	Valor Total: 2.059,65	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 SUELE NUNES VERSULOTTI DEETER	049	19.597.929/0001-78	12,90	5,97		Sim
2 BACH INDUSTRIA DE EMBALAGENS LDTA	024	37.952.094/0001-09	12,90	5,99	0,34	Sim
3 FG DE OLIVEIRA LTDA	017	36.046.750/0001-41	12,90	6,50	8,51	Sim
4 NSC COMÉRCIO DE ALIMENTOS EIRELI	039	33.842.718/0001-84	12,90	8,02	23,38	Sim
5 BONI DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE	082	28.719.518/0001-07	12,90	9,89	23,32	Sim
6 ND COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA DE	047	32.150.124/0001-40	12,90	9,90	0,10	Sim
7 ROSILENE TONATTO SPAZZINI - EPP	044	07.045.994/0001-01	12,90	10,50	6,06	Sim
8 SCS COMERCIO LTDA	099	13.995.853/0001-52	12,75	12,75	21,43	Sim
9 BUGRE COMERCIAL EIRELI	083	35.088.051/0001-00	12,90	12,90	1,18	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CLEANING DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE	031	41.607.510/0001-09	0,01	0,01	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

MUNICÍPIO DE DESCANSO  
DESCANSO-SC

LOTE 87 - HOMOLOGADO - 27/02/2023 10:04:22  
87 - RODO PLASTICO, COM NO MINIMO 58 CM DE COMPRIMENTO. BORRACHA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 87	Unidade: UNIDADE	Marca: propria	Modelo: 3.203,90
Descrição: RODO PLASTICO, COM NO MINIMO 58 CM DE COMPRIMENTO. BORRACHA DUPLA, CABO MADEIRA PLASTIFICADO, 1,40M 22MM.			
Quantidade: 161	Valor Unit.: 6,00		Valor Total: 966,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 SUELE NUNES VERSULOTTI DEETER	021	19.597.929/0001-78	19,90	6,00		Sim
2 FG DE OLIVEIRA LTDA	093	36.046.750/0001-41	19,90	10,00	66,67	Sim
3 BACH INDUSTRIA DE EMBALAGENS LDTA	077	37.952.094/0001-09	19,90	10,10	1,00	Sim
4 ND COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA DE	067	32.150.124/0001-40	19,90	12,90	27,72	Sim
5 NSC COMÉRCIO DE ALIMENTOS EIRELI	016	33.842.718/0001-84	19,90	15,91	23,33	Sim
6 ROSILENE TONATTO SPAZZINI - EPP	068	07.045.994/0001-01	19,90	16,00	0,57	Sim
7 SCS COMERCIO LTDA	097	13.995.853/0001-52	19,80	19,80	23,75	Sim
8 BUGRE COMERCIAL EIRELI	039	35.088.051/0001-00	19,90	19,90	0,51	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CLEANING DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE	058	41.607.510/0001-09	0,01	0,01	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 88 - HOMOLOGADO - 27/02/2023 10:04:22  
88 - SABAO EM BARRA 200 GRAMAS CADA, COM 05 UNIDADES.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 88	Unidade: PACOTE	Marca: BARRA NOVA	Modelo: PCT C/ 5 UNID
Descrição: SABAO EM BARRA 200 GRAMAS CADA, COM 05 UNIDADES.			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 7,80		Valor Total: 936,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 FG DE OLIVEIRA LTDA	040	36.046.750/0001-41	12,89	7,80		Sim
2 BACH INDUSTRIA DE EMBALAGENS LDTA	004	37.952.094/0001-09	12,89	9,00	15,38	Sim
3 NSC COMÉRCIO DE ALIMENTOS EIRELI	010	33.842.718/0001-84	12,89	12,51	39,00	Sim
4 ND COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA DE	038	32.150.124/0001-40	12,89	12,70	1,52	Sim
5 SCS COMERCIO LTDA	076	13.995.853/0001-52	12,80	12,80	0,79	Sim
6 BUGRE COMERCIAL EIRELI	005	35.088.051/0001-00	12,89	12,89	0,70	Sim
7 LEANDRO APARECIDO DE PAULA	088	19.634.481/0001-15	12,89	12,89	0,00	Sim
8 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	099	82.478.140/0001-34	31,35	31,35	143,21	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CLEANING DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE	033	41.607.510/0001-09	0,01	0,01	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

MUNICÍPIO DE DESCANSO  
DESCANSO-SC

LOTE 89 - HOMOLOGADO - 27/02/2023 10:04:22  
89 - SABONETE LIQUIDO INFANTIL, DE CABECA AOS PES, DERMATOLOGICAM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 89	Unidade: UNIDADE	Marca: Cottonbaby 200ml	Modelo: Cottonbaby 200ml
Descrição: SABONETE LIQUIDO INFANTIL, DE CABECA AOS PES, DERMATOLOGICAMENTE TESTADO, SEM PARABENOS, SEM SULFATOS E SEM CORANTES, EMBALAGEM COM NO MINIMO 400ML, EMBALAGEM PLASTICA, COM VALVULA PUMP.			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 10,49	Valor Total: 3.147,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 PROEPI EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA	087	39.905.061/0001-33	21,00	10,49		Sim
2 MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO	092	12.811.487/0001-71	21,00	13,66	30,22	Sim
3 MENTALITY LTDA	067	47.341.665/0001-22	21,00	14,03	2,71	Sim
4 ND COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA DE	054	32.150.124/0001-40	21,00	16,90	20,46	Sim
5 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	082	82.478.140/0001-34	21,00	18,50	9,47	Sim
6 SCS COMERCIO LTDA	047	13.995.853/0001-52	20,50	20,50	10,81	Sim
7 BUGRE COMERCIAL EIRELI	085	35.088.051/0001-00	21,00	21,00	2,44	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CLEANING DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE	078	41.607.510/0001-09	0,01	0,01	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 90 - HOMOLOGADO - 27/02/2023 10:04:22  
90 - SABONETE LIQUIDO, EMBALAGEM DE 500 GRAMAS.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 90	Unidade: UNIDADE	Marca: SEBOLD	Modelo: SEBOLD
Descrição: SABONETE LIQUIDO, EMBALAGEM DE 500 GRAMAS.			
Quantidade: 165	Valor Unit.: 8,00	Valor Total: 1.320,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 CASARÃO FS PRODUTOS DE HIGIENE E	012	49.017.735/0001-17	11,90	8,00		Sim
2 PROEPI EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA	016	39.905.061/0001-33	11,90	8,39	4,88	Sim
3 LEANDRO APARECIDO DE PAULA	081	19.634.481/0001-15	11,90	8,50	1,31	Sim
4 NSC COMÉRCIO DE ALIMENTOS EIRELI	005	33.842.718/0001-84	11,90	8,80	3,53	Sim
5 MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO	099	12.811.487/0001-71	11,90	10,47	18,98	Sim
6 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	061	82.478.140/0001-34	11,90	10,50	0,29	Sim
7 ND COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA DE	007	32.150.124/0001-40	11,90	11,30	7,62	Sim
8 SCS COMERCIO LTDA	036	13.995.853/0001-52	11,80	11,80	4,42	Sim
9 BUGRE COMERCIAL EIRELI	041	35.088.051/0001-00	11,90	11,90	0,85	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CLEANING DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE	003	41.607.510/0001-09	0,01	0,01	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

MUNICIPIO DE DESCANSO  
DESCANSO-SC

LOTE 91 - HOMOLOGADO - 27/02/2023 10:04:22  
91 - SACO DE SACOLE 05 X 20cm, COM 1000 UNIDADES.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 91	Unidade: PACOTE	Marca: SEGPLAST	Modelo: SEGPLAST
Descrição: SACO DE SACOLE 05 X 20cm, COM 1000 UNIDADES.			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 18,90	Valor Total: 283,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO	080	12.811.487/0001-71	25,00	18,90		Sim
2 ND COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA DE	042	32.150.124/0001-40	25,00	25,00	32,28	Sim
3 BUGRE COMERCIAL EIRELI	029	35.088.051/0001-00	25,00	25,00	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CLEANING DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE	078	41.607.510/0001-09	0,01	0,01	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 92 - HOMOLOGADO - 27/02/2023 10:04:22  
92 - SACO PARA LIXO, CAP. 50 LTS., BOBINA COM 50 UNIDADES.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 92	Unidade: UNIDADE	Marca: ecoo	Modelo:
Descrição: SACO PARA LIXO, CAP. 50 LTS., BOBINA COM 50 UNIDADES.			
Quantidade: 1.037	Valor Unit.: 6,00	Valor Total: 6.222,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 BACH INDUSTRIA DE EMBALAGENS LTDA	095	37.952.094/0001-09	14,60	6,00		Sim
2 ND COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA DE	077	32.150.124/0001-40	14,60	7,50	25,00	Sim
3 FG DE OLIVEIRA LTDA	084	36.046.750/0001-41	14,60	8,75	16,67	Sim
4 NSC COMÉRCIO DE ALIMENTOS EIRELI	088	33.842.718/0001-84	14,60	8,78	0,34	Sim
5 BUGRE COMERCIAL EIRELI	010	35.088.051/0001-00	14,60	9,95	13,33	Sim
6 ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA EPP	093	16.738.785/0001-34	10,40	10,40	4,52	Sim
7 ANDER KELSO DE OLIVEIRA 07676712955	049	48.313.083/0001-03	14,60	14,40	38,46	Sim
8 SCS COMERCIO LTDA	078	13.995.853/0001-52	14,50	14,50	0,69	Sim
9 PLASTICOS V.P. INDUSTRIA E COMERCIO	048	35.159.991/0001-34	14,60	14,60	0,69	Sim
10 LEANDRO APARECIDO DE PAULA	038	19.634.481/0001-15	14,60	14,60	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CLEANING DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE	079	41.607.510/0001-09	0,01	0,01	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 93 - HOMOLOGADO - 27/02/2023 10:04:22  
93 - TALCO INFANTIL, COM 200G, DERMATOLOGICAMENTE TESTADO.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICÍPIO DE DESCANSO  
DESCANSO-SC

Item: 93      Unidade: UNIDADE      Marca: ANJINHOS      Modelo: 200G  
Descrição: TALCO INFANTIL, COM 200G, DERMATOLOGICAMENTE TESTADO.  
Quantidade: 130      Valor Unit.: 13,00      Valor Total: 1.690,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 FG DE OLIVEIRA LTDA	064	36.046.750/0001-41	18,00	13,00		Sim
2 FERNANDA VIEIRA DA COSTA	053	46.667.239/0001-10	18,00	13,99	7,62	Sim
3 MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO	004	12.811.487/0001-71	18,00	14,89	6,43	Sim
4 NSC COMÉRCIO DE ALIMENTOS EIRELI	052	33.842.718/0001-84	18,00	14,99	0,67	Sim
5 PROEPI EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA	062	39.905.061/0001-33	18,00	15,89	6,00	Sim
6 BUGRE COMERCIAL EIRELI	086	35.088.051/0001-00	18,00	17,51	10,20	Sim
7 SCS COMERCIO LTDA	024	13.995.853/0001-52	17,90	17,90	2,23	Sim
8 ND COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA DE	075	32.150.124/0001-40	18,00	18,00	0,56	Sim
9 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	059	82.478.140/0001-34	38,97	38,97	116,50	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CLEANING DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE	023	41.607.510/0001-09	0,01	0,01	Sim

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 94 - HOMOLOGADO - 27/02/2023 10:04:22**  
**94 - TOALHA DE PAPEL, FOLHA DUPLA, 2 ROLOS, COM 60 TOALHAS, DE**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 94      Unidade: UNIDADE      Marca: PEGG      Modelo: PCT C/ 2 ROLOS  
Descrição: TOALHA DE PAPEL, FOLHA DUPLA, 2 ROLOS, COM 60 TOALHAS, DE 22X22CM CADA.  
Quantidade: 717      Valor Unit.: 3,40      Valor Total: 2.437,80

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 FG DE OLIVEIRA LTDA	096	36.046.750/0001-41	6,46	3,40		Sim
2 ND COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA DE	025	32.150.124/0001-40	6,46	3,69	8,53	Sim
3 MC COMERCIO DE ALIMENTOS E	062	39.649.812/0001-06	6,46	3,89	5,42	Sim
4 NSC COMÉRCIO DE ALIMENTOS EIRELI	061	33.842.718/0001-84	6,46	4,38	12,60	Sim
5 FERNANDA VIEIRA DA COSTA	024	46.667.239/0001-10	6,46	4,99	13,93	Sim
6 BUGRE COMERCIAL EIRELI	037	35.088.051/0001-00	6,46	5,64	13,03	Sim
7 MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO	012	12.811.487/0001-71	6,46	5,90	4,61	Sim
8 BONI DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE	091	28.719.518/0001-07	6,46	6,19	4,92	Sim
9 SCS COMERCIO LTDA	007	13.995.853/0001-52	6,40	6,40	3,39	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CLEANING DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE	036	41.607.510/0001-09	0,01	0,01	Sim

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

MUNICIPIO DE DESCANSO  
DESCANSO-SC

LOTE 95 - HOMOLOGADO - 27/02/2023 10:04:22

95 - TOALHAS UMEDECIDAS HIPOALERGICA COM EXTRATO DE ALOE E VERA E VITAMINA E SEM ALCOOL ETILICO DERMATOLOGICAMENTE TESTADO TRIPLA PROTECAO PACOTE COM NO MINIMO 96 UNIDADES

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 95	Unidade: UNIDADE.	Marca: COTTON	Modelo: COTTON
Descrição: TOALHAS UMEDECIDAS HIPOALERGICA COM EXTRATO DE ALOE E VERA E VITAMINA E SEM ALCOOL ETILICO DERMATOLOGICAMENTE TESTADO TRIPLA PROTECAO PACOTE COM NO MINIMO 96 UNIDADES			
Quantidade: 4.040	Valor Unit.: 6,62	Valor Total: 26.744,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO	069	12.811.487/0001-71	11,90	6,62		Sim
2 MENTALITY LTDA	099	47.341.665/0001-22	11,90	7,87	18,88	Sim
3 ND COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA DE	039	32.150.124/0001-40	11,90	8,70	10,55	Sim
4 FERNANDA VIEIRA DA COSTA	033	46.667.239/0001-10	11,90	8,90	2,30	Sim
5 BACH INDUSTRIA DE EMBALAGENS LDTA	012	37.952.094/0001-09	11,90	9,35	5,06	Sim
6 BUGRE COMERCIAL EIRELI	022	35.088.051/0001-00	11,90	11,90	27,27	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CLEANING DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE	093	41.607.510/0001-09	0,01	0,01	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 96 - HOMOLOGADO - 27/02/2023 10:04:22

96 - TOUCA DESCARTAVEL, TAMANHO UNICO, PACOTE COM 100 UNIDADES.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 96	Unidade: PACOTE	Marca: SPK	Modelo: SPK
Descrição: TOUCA DESCARTAVEL, TAMANHO UNICO, PACOTE COM 100 UNIDADES.			
Quantidade: 55	Valor Unit.: 7,25	Valor Total: 398,75	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 FASTMED COMÉRCIO DE	086	48.778.881/0001-00	17,50	7,25		Sim
2 BUGRE COMERCIAL EIRELI	009	35.088.051/0001-00	17,50	10,47	44,41	Sim
3 NEW LIFE REPRESENTAÇÃO COMERCIAL	082	37.255.562/0001-96	10,53	10,53	0,57	Sim
4 BONI DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE	077	28.719.518/0001-07	17,00	11,50	9,21	Sim
5 MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO	003	12.811.487/0001-71	17,50	12,63	9,83	Sim
6 DKB DISTRIBUIDORA LTDA	048	41.559.100/0001-30	12,65	12,65	0,16	Sim
7 NSC COMÉRCIO DE ALIMENTOS EIRELI	032	33.842.718/0001-84	17,50	14,99	18,50	Sim
8 JD ELETRO COMERCIAL LTDA	058	36.091.140/0001-60	17,50	17,39	16,01	Sim
9 SCS COMERCIO LTDA	093	13.995.853/0001-52	17,40	17,40	0,06	Sim
10 PROEPI EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA	044	39.905.061/0001-33	17,50	17,50	0,57	Sim
11 ND COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA DE	007	32.150.124/0001-40	17,50	17,50	0,00	Sim
12 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	006	82.478.140/0001-34	17,50	17,50	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CLEANING DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE	063	41.607.510/0001-09	0,01	0,01	Sim



MUNICIPIO DE DESCANSO  
DESCANSO-SC

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 97 - HOMOLOGADO - 27/02/2023 10:04:22  
97 - CAIXA PLASTICA COM TAMPA, TRANSPARENTE, 15 LITROS.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 97	Unidade: UNIDADE	Marca: RISCHIOTO	Modelo:
Descrição: CAIXA PLASTICA COM TAMPA, TRANSPARENTE, 15 LITROS.			
Quantidade: 75	Valor Unit.: 28,00	Valor Total: 2.100,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 GILSON DE OLIVEIRA	029 48.459.078/0001-03	57,50	28,00		Sim
2 M.L. COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES	068 44.651.148/0001-61	57,50	29,90	6,79	Sim
3 ND COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA DE	077 32.150.124/0001-40	57,50	30,00	0,33	Sim
4 BACH INDUSTRIA DE EMBALAGENS LDTA	076 37.952.094/0001-09	57,50	57,50	91,67	Sim
5 SHIGEMOTO & CIA LTDA	048 28.787.127/0001-11	57,50	57,50	0,00	Sim
6 BUGRE COMERCIAL EIRELI	026 35.088.051/0001-00	57,50	57,50	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CLEANING DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE	089 41.607.510/0001-09	0,01	0,01	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 98 - HOMOLOGADO - 27/02/2023 10:04:23  
98 - CUIA PARA CHIMARRAO, 1Âº QUALIDADE, COM BASE SUPORTE.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 98	Unidade: UNIDADE	Marca: NATURAL	Modelo: CUIA PARA CHIMARRAO
Descrição: CUIA PARA CHIMARRAO, 1Âº QUALIDADE, COM BASE SUPORTE.			
Quantidade: 31	Valor Unit.: 22,99	Valor Total: 712,69	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 FERNANDA VIEIRA DA COSTA	010 46.667.239/0001-10	29,00	22,99		Sim
2 ND COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA DE	014 32.150.124/0001-40	29,00	28,50	23,97	Sim
3 BUGRE COMERCIAL EIRELI	050 35.088.051/0001-00	29,00	29,00	1,75	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CLEANING DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE	039 41.607.510/0001-09	0,01	0,01	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 99 - HOMOLOGADO - 27/02/2023 10:04:23  
99 - LUSTRA MOVEIS, 200ML.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE DESCANSO  
DESCANSO-SC

Item: 99      Unidade: FRASCO      Marca: WORKER      Modelo: WORKER  
Descrição: LUSTRA MOVEIS, 200ML.  
Quantidade: 16      Valor Unit.: 3,09      Valor Total: 49,44

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO	049	12.811.487/0001-71	9,62	3,09		Sim
2 NSC COMÉRCIO DE ALIMENTOS EIRELI	023	33.842.718/0001-84	9,62	4,39	42,07	Sim
3 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	076	82.478.140/0001-34	9,62	8,50	93,62	Sim
4 PROEPI EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA	087	39.905.061/0001-33	9,62	8,89	4,59	Sim
5 BUGRE COMERCIAL EIRELI	041	35.088.051/0001-00	9,62	9,58	7,76	Sim
6 SCS COMERCIO LTDA	042	13.995.853/0001-52	9,60	9,60	0,21	Sim
7 ND COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA DE	014	32.150.124/0001-40	9,62	9,62	0,21	Sim
8 BACH INDUSTRIA DE EMBALAGENS LDTA	091	37.952.094/0001-09	9,65	9,65	0,31	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CLEANING DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE	065	41.607.510/0001-09	0,01	0,01	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 100 - HOMOLOGADO - 27/02/2023 10:04:23  
100 - SUPORTE PLASTICO COADOR PARA FILTRO DE CAFE N. 103

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 100      Unidade: UNIDADE      Marca: NOVA ERA      Modelo: NOVA ERA  
Descrição: SUPORTE PLASTICO COADOR PARA FILTRO DE CAFE N. 103  
Quantidade: 20      Valor Unit.: 5,60      Valor Total: 112,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO	019	12.811.487/0001-71	10,25	5,60		Sim
2 BUGRE COMERCIAL EIRELI	078	35.088.051/0001-00	10,25	10,21	82,32	Sim
3 ND COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA DE	079	32.150.124/0001-40	10,25	10,25	0,39	Sim
4 SHIGEMOTO & CIA LTDA	033	28.787.127/0001-11	10,25	10,25	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CLEANING DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE	021	41.607.510/0001-09	0,01	0,01	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 101 - HOMOLOGADO - 27/02/2023 10:04:39  
101 - POMADA/GEL PARA PICADAS E MORDIDAS DE INSETOS - POLISSULFATO DE MUCOPOLISSACARIDEO - 40GR

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 101      Unidade: UNIDADE      Marca: PAMPER      Modelo: PAMPER  
Descrição: POMADA/GEL PARA PICADAS E MORDIDAS DE INSETOS - POLISSULFATO DE MUCOPOLISSACARIDEO - 40GR  
Quantidade: 50      Valor Unit.: 30,50      Valor Total: 1.525,00

MUNICIPIO DE DESCANSO  
DESCANSO-SC

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 ND COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA DE	060	32.150.124/0001-40	30,50	30,50		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final		ME
CLEANING DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE	089	41.607.510/0001-09	0,01	0,01		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final		ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	--	----

LOTE 102 - HOMOLOGADO - 27/02/2023 10:04:39  
102 - POMADA/GEL PARA PEQUENOS FERIMENTOS - SULFACETAMIDA SODICA - 30GR

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 102	Unidade: UNIDADE	Marca: PAMPER	Modelo: PAMPER
Descrição: POMADA/GEL PARA PEQUENOS FERIMENTOS - SULFACETAMIDA SODICA - 30GR			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 27,00		Valor Total: 1.350,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 ND COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA DE	019	32.150.124/0001-40	27,00	27,00		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final		ME
CLEANING DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE	009	41.607.510/0001-09	0,01	0,01		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final		ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	--	----

LOTE 103 - HOMOLOGADO - 27/02/2023 10:04:39  
103 - FITA MICROPOROSA HIPOALERGENICA 10CMX4,5M

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 103	Unidade: UNIDADE	Marca: CIEX	Modelo: fita microporosa hipoalergenica 10cmx4,5m
Descrição: FITA MICROPOROSA HIPOALERGENICA 10CMX4,5M			
Quantidade: 35	Valor Unit.: 12,50		Valor Total: 437,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	078	82.478.140/0001-34	12,50	12,50		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final		ME
CLEANING DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE	040	41.607.510/0001-09	0,01	0,01		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final		ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	--	----

LOTE 104 - HOMOLOGADO - 27/02/2023 10:04:39  
104 - HASTES FLEXIVEIS COM PONTAS DE ALGODAO CAIXA COM 150 UNIDADES

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE DESCANSO  
DESCANSO-SC

Item: 104 Unidade: UNIDADE Marca: COTTON Modelo: COTTON  
Descrição: HASTES FLEXIVEIS COM PONTAS DE ALGODAO CAIXA COM 150 UNIDADES  
Quantidade: 50 Valor Unit.: 4,81 Valor Total: 240,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO	071	12.811.487/0001-71	5,66	4,81		Sim
2 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	088	82.478.140/0001-34	5,66	4,90	1,87	Sim
3 PROEPI EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA	069	39.905.061/0001-33	5,66	5,19	5,92	Sim
4 BUGRE COMERCIAL EIRELI	089	35.088.051/0001-00	5,66	5,64	8,67	Sim
5 ND COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA DE	050	32.150.124/0001-40	5,66	5,66	0,35	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CLEANING DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE	004	41.607.510/0001-09	0,01	0,01	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 105 - HOMOLOGADO - 27/02/2023 10:04:40  
105 - CURATIVOS ADESIVOS. CAIXA COM TAMANHOS DIFERENTES E 30 UNIDADES

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 105 Unidade: UNIDADE Marca: MISSNER Modelo: curativos adesivos. caixa com tamanhos diferentes  
Descrição: CURATIVOS ADESIVOS. CAIXA COM TAMANHOS DIFERENTES E 30 UNIDADES  
Quantidade: 50 Valor Unit.: 14,60 Valor Total: 730,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	098	82.478.140/0001-34	14,60	14,60		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CLEANING DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE	067	41.607.510/0001-09	0,01	0,01	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 106 - HOMOLOGADO - 27/02/2023 10:04:40  
106 - TERMOMETRO COM AFERICAO DIGITAL, DE TEMPERATURA CORPORAL, CO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 106 Unidade: UNIDADE Marca: GTECH Modelo: TERMOMETRO  
Descrição: TERMOMETRO COM AFERICAO DIGITAL, DE TEMPERATURA CORPORAL, CONNFECCIONADO EM TERMOPLASTICO, COM AVISO SONORO, VISOR DIGITAL DE FACIL VISUALIZACAO, RESISTENTE A AGUA, DEVERA POSSUIR SELO DE QUALIDADE DO INMETRO.  
Quantidade: 20 Valor Unit.: 24,99 Valor Total: 499,80

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 FERNANDA VIEIRA DA COSTA	059	46.667.239/0001-10	35,90	24,99		Sim
2 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	069	82.478.140/0001-34	35,90	32,00	28,05	Sim
3 SHIGEMOTO & CIA LTDA	038	28.787.127/0001-11	35,90	35,90	12,19	Sim

MUNICÍPIO DE DESCANSO  
DESCANSO-SC

4 BUGRE COMERCIAL EIRELI 071 35.088.051/0001-00 35,90 35,90 0,00 Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CLEANING DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE	058	41.607.510/0001-09	0,01	0,01	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 107 - HOMOLOGADO - 27/02/2023 10:04:40  
107 - BALANCA DIGITAL CORPORAL QUADRA EM VIDRO TEMPERADO - SUPORTE ATE 180KG

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 107 Unidade: UNIDADE Marca: BALMAK Modelo: balanca digital corporal quadra em vidro temperado  
Descrição: BALANCA DIGITAL CORPORAL QUADRA EM VIDRO TEMPERADO - SUPORTE ATE 180KG  
Quantidade: 6 Valor Unit.: 110,00 Valor Total: 660,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	042	82.478.140/0001-34	129,00	110,00		Sim
2 SHIGEMOTO & CIA LTDA	098	28.787.127/0001-11	129,00	129,00	17,27	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CLEANING DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE	027	41.607.510/0001-09	0,01	0,01	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 108 - HOMOLOGADO - 27/02/2023 10:04:40  
108 - PRATO DE PAPELÃO NATURAL N. 01 COM 100 UNIDADES

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 108 Unidade: UNIDADE Marca: MINAS Modelo: MINAS  
Descrição: PRATO DE PAPELÃO NATURAL N. 01 COM 100 UNIDADES  
Quantidade: 20 Valor Unit.: 75,00 Valor Total: 1.500,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 ND COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA DE	045	32.150.124/0001-40	75,00	75,00		Sim
2 BUGRE COMERCIAL EIRELI	037	35.088.051/0001-00	75,00	75,00	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CLEANING DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE	085	41.607.510/0001-09	0,01	0,01	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 109 - HOMOLOGADO - 27/02/2023 10:04:40  
109 - PRATO DE PAPELÃO NATURAL N. 04 COM 100 UNIDADES

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE DESCANSO  
DESCANSO-SC

Item: 109      Unidade: UNIDADE      Marca: CHICO      Modelo: CHICO  
Descrição: PRATO DE PAPELÃO NATURAL N. 04 COM 100 UNIDADES  
Quantidade: 20      Valor Unit.: 89,00      Valor Total: 1.780,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 BUGRE COMERCIAL EIRELI	033	35.088.051/0001-00	89,00	89,00		Sim
2 ND COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA DE	077	32.150.124/0001-40	89,00	89,00	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CLEANING DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE	034	41.607.510/0001-09	0,01	0,01	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 110 - HOMOLOGADO - 27/02/2023 10:04:40  
110 - PRATO DE PAPELÃO NATURAL N. 07 COM 100 UNIDADES

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 110      Unidade: UNIDADE      Marca: MINAS      Modelo: MINAS  
Descrição: PRATO DE PAPELÃO NATURAL N. 07 COM 100 UNIDADES  
Quantidade: 20      Valor Unit.: 99,00      Valor Total: 1.980,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 ND COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA DE	044	32.150.124/0001-40	99,00	99,00		Sim
2 BUGRE COMERCIAL EIRELI	066	35.088.051/0001-00	99,00	99,00	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CLEANING DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE	079	41.607.510/0001-09	0,01	0,01	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 111 - HOMOLOGADO - 27/02/2023 10:04:40  
111 - PRATO DE PAPELÃO NATURAL N. 10 COM 100 UNIDADES

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 111      Unidade: UNIDADE      Marca: MINAS      Modelo: MINAS  
Descrição: PRATO DE PAPELÃO NATURAL N. 10 COM 100 UNIDADES  
Quantidade: 20      Valor Unit.: 109,00      Valor Total: 2.180,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 ND COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA DE	087	32.150.124/0001-40	109,00	109,00		Sim
2 BUGRE COMERCIAL EIRELI	047	35.088.051/0001-00	109,00	109,00	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CLEANING DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE	090	41.607.510/0001-09	0,01	0,01	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

MUNICIPIO DE DESCANSO  
DESCANSO-SC

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 112 - HOMOLOGADO - 27/02/2023 10:04:40  
112 - CAIXA ORGANIZADORA AGRICOLA HORTIFRUTI - MATERIAL PLASTICO - CORES A ESCOLHER -  
DIMENSOES DO PRODUTO 55,5X34X30,5CM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 112	Unidade: UNIDADE	Marca: agraplast	Modelo:
Descrição: CAIXA ORGANIZADORA AGRICOLA HORTIFRUTI - MATERIAL PLASTICO - CORES A ESCOLHER - DIMENSOES DO PRODUTO 55,5X34X30,5CM			
Quantidade: 29	Valor Unit.: 54,00	Valor Total: 1.566,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif. (%)	ME
1 BACH INDUSTRIA DE EMBALAGENS LDTA	055 37.952.094/0001-09	54,93	54,00		Sim
2 M.L. COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES	070 44.651.148/0001-61	54,93	54,93	1,72	Sim
3 ND COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA DE	084 32.150.124/0001-40	54,93	54,93	0,00	Sim
4 BUGRE COMERCIAL EIRELI	086 35.088.051/0001-00	54,93	54,93	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CLEANING DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE	044 41.607.510/0001-09	0,01	0,01	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

AUTORIDADE: SADI INÁCIO BONAMIGO